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Sefa SAYGIDEĞER’in Haberi 7. Sayfada

“BİLİNÇLİ VE GÜÇLÜ BİREYLER 
YETİŞTİRMELİYİZ”
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Ödül töreninde değerlendirmede bulunan Vali Mustafa 
Yavuz; bağımlılığın, kişinin özgürlüğünün önündeki en bü-
yük engel olduğunu vurgulayarak “Geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımızın ve gençlerimizin; zararlı alışkanlıklar-
dan uzak, sağlıklı, bilinçli ve güçlü bireyler olarak yetiş-
mesi büyük önem taşımaktadır” dedi.

Vali Mustafa Yavuz, bağımlılıkla mücadelenin yalnızca bireysel değil, 
toplumsal sorumluluğun bir parçası olduğunu söyledi 

Bağımlılık kişinin özgürlüğünün
önündeki en büyük engel
Öğrencilerin bağımlılık konusundaki du-
yarlılığını artırmak, bağımlılıkla mücadele-
nin öneminin genç nesillerimiz tarafından 
daha iyi anlaşılması amacıyla düzenlenen 
14. Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek Yetenek 
Yarışması, Yeşilay Haftası Pano Yarışması 
ve Yeşilay Haftası Slogan Yarışması’nda 
Adana il birincisi olan öğrencilere ödülleri 
Vali Mustafa Yavuz tarafından verildi. 2 7. Sayfada

j Adana Valiliği öncülü-
ğünde, Adana Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğü 
koordinesinde düzenlenen 
kariyer günlerinde gençler-
le buluşan İl sağlık Müdü-
rü Uzm. Dr. Halil Nacar, 
gençlere mesleki tecrübele-
rini paylaştı.

j Adana İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. 
Halil Nacar, sağlık ordusuna katılacak 
gençlerle bir arada olmanın büyük mut-
luluk olduğuna değinerek, “Geleceğin 
sağlık ordusuna rehberlik etmek, onların 
heyecanına ortak olmak en büyük ön-
celiğimiz. Katılan tüm öğrencilerimize 
ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu.

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, Sağlık Kariyer Fuarında gençlere konuştu

“Sağlık ordusuna rehberlik etmek önceliğimiz”
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j Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Kadın Sanayiciler Plat-
formu Başkanı Elif Tosmur, Platform Yönetim Kurulu Üyeleri ile AOSB Yönetim 
Kurulu Üyesi Fatma Uğur Ersöz, 
Adana Valisi Mustafa Yavuz’u 
ziyaret ederek, kadın istihdamına 
yönelik önemli değerlendirmelerde 
bulundu.
j AOSB Kadın Sanayiciler Plat-
formu Başkanı Elif Tosmur, kadın 
istihdamının artırılmasına yönelik 
çalışmaların büyük önem taşıdığını 
belirtti. Adana Valisi Mustafa Yavuz 
ise, kadın sanayicilerin üretime, 
istihdama ve şehrin ekonomik ge-
lişimine sunduğu katkının önemine 
dikkat çekerek, “Kadın sanayicileri-
miz kalkınma vizyonumuza önemli 
katkılar sunuyor” değerlendirmesin-
de bulundu.

AOSB Kadın Sanayiciler Platformu Vali Mustafa Yavuz’u ziyaret etti

Sanayide kadın gücü, Adana’nın 
ekonomisine değer katıyor
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Vali
Mustafa
Yavuz
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Tosmur

Buğday hasadı öncesi TBMM’de 
çiftçinin sesi olan CHP Adana 

Milletvekili Orhan Sümer, 
buğday alım fiyatının, girdi 

maliyetlerinin göz önüne 
alınarak belirlenmesini 

isteyerek Tarım ve Orman 
Bakanına açık

çağrıda bulundu:

Tarım ve Orman Bakanı'na açık çağrıda bulunan CHP 
Adana Milletvekili ve TBMM Kit Komisyonu üyesi 
Orhan Sümer, fiyat belirleme yöntemine dikkat çeke-
rek şunları söyledi: "Fiyatı masa başında, gerçeklerden 
kopuk istatistiklerle değil; bizzat emektar çiftçimizle 
beraber, mazot ve girdi artışlarını gözeterek, tarladaki 
gerçek maliyetleri hesaplayarak açıklanması gerektiğini 
vurguladı. Sümer, “Artık çiftçimizin yüzü gülsün.” dedi.

Konuya ilişkin TBMM Genel Kurulu’nda söz alan CHP Adana Milletve-
kili Orhan Sümer, çiftçilerin geçen yıl ürettikleri her üründen zarar ettiğini 
belirtti. Borçlarını da ödemekte zorlanan üreticiler için bu yılki alım fiya-
tının öneminin daha da arttığını dile getirdi. 
Sümer, çiftçinin buğday üretim maliyetinin kilogram başına 20 TL oldu-
ğunu, mazot, gübre ve diğer girdi fiyatlarındaki artışların da göz önüne 
alınarak, fiyatın belirlenmesi gerektiğini söyledi. Bu yıl açıklanacak alım 
fiyatının sadece bir rakam değil, “Tarımın geleceği” olduğunu ifade etti.

MALİYET 20 TL, ÇİFTÇİNİN DAYANACAK
GÜCÜ KALMADI

“FİYATI MASA BAŞINDA DEĞİL, 
TARLADA BELİRLEYİN”

CHP Adana Milletvekili ve TBMM KİT Komisyonu Üyesi Orhan Sümer, buğday üreticilerinin beklediği taban fiyat 
beklentilerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Türkiye’nin önemli tarım merkezlerinden biri olan Çukurova’da buğ-
day hasat döneminin başladığını hatırlatan Sümer; çiftçilerin artan maliyetler karşısında önlerini görebilmek için 
Toprak Mahsulleri Ofisi’nden üreticinin yüzünü güldürecek bir alım fiyatı beklediğini vurguladı. 

ARTIK 
ÇİFTÇİMİZİN 

YÜZÜ GÜLSÜNOrhanOrhan
SümerSümer

j Vatandaşın, esnafın, işçinin emeklinin ve KOBİ’lerin her yıl 
biraz daha sabretmeye çağrıldığını belirten Sadullah Kısacık, 
giderek artan ekonomik şartların sabırları tükettiğini, işletmelerin 
kapandığını, işsizliğin ve hayat pahalılığının arttığını belirterek 
“2018 yılından bugüne enflasyonun yüksek seyrettiğini görüyoruz. 
Ama bu millet iktidar yetkililerinden “2019’da düşecek”, “2020’de 
düşecek”, “2021’de iyi olacak”, “2022’de atlatacağız” şeklinde 
bir enflasyon düşecek hikâyesi dinliyor. Vatandaş, iş veren, KO-
Bİ’ler ‘bu son viraj, yıl sonunda düzlüğe çıkıyoruz’ diye diye ülke 
sönüyor.

Plan ve Bütçe 
Komisyonu’nda 

Merkez Bankası 
Başkanı Fatih 

Karahan’ın 
katılımıyla 

gerçekleştirilen 
bilgilendirme 
toplantısında 

konuşan Sadullah 
Kısacık, iktidarın 

‘Enflasyon düşecek’ 
vaadinin tutmadığını 

söyledi

“Vatandaş hikâye dinliyor”
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j Türkiye’nin en büyük açık hava gösterim merkezlerinden 
Mimar Sinan ve Merkez Park Açık Hava Amfileri, Mayıs–
Ekim 2026 etkinlik takviminde 
yer alan 37 farklı konser, tiyatro, 
senfoni ve sanat etkinliğiyle Ada-
nalı sanatseverlerle buluşuyor. 
Adana Büyükşehir Belediyesi 
Altın Koza A.Ş. Genel Müdürü 
Hüseyin Orhan yaptığı açıklama-
da, sanatın ve kültürün bereketli 
topraklarının kenti olan Adana’da 
yıl boyunca müziğin ve sanatın 
kalbinin açık hava amfilerinde 
atacağını belirtti.

Adana’da açık hava 
sahnelerinde  sanat ve 

müzik dolu sezon başladı
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Hüseyin
Orhan

ÜNİFEST 26, öğrencilerin 
bayrak hassasiyetiyle başladı
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Uzun yıllar Hazine Ba-
kanlığı üst düzey yöneticiliği, 
Adana Büyükşehir ve Bursa 
Büyükşehir Genel Sekreterliği 
görevlerinden sonra Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreteri olarak görevini sürdüren Doç. Dr. Ergül Halisçelik, küresel 
ekonomi, Türkiye’nin sosyo-ekonomik yapısı, yerel yönetimlerin genel 
durumu hakkında yaptığı değerlendirmeler ile ön plana çıkıyor. Kü-
resel savaşlar, bölgesel çatışmalar gıda özelinde Tarımın önemini bir 
kez daha gözler önüne sererken Doç. Dr. Ergül Halisçelik, bu konuda 
önemli bilgilendirme ve tespitlerde bulundu. Halisçelik, “Pandemi, 
savaşlar, enerji krizleri ve iklim değişikliği; toprağın, suyun ve tarımsal 
üretimin ülkeler için en az enerji kadar hayati olduğunu açık biçimde 
ortaya koymuştur” diye konuştu. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Doç. Dr. Er-
gül Halisçelik, küresel gıda jeopolitiği ve Türkiye’nin stratejik tarım 
vizyonu konusunda önemli değerlendirmelerde bulundu. “Dünya 
yeni bir “gıda jeopolitiği” çağından geçerken, tarım ürünleri ülkelerin 
diplomatik gücünü, krizlere karşı dayanıklılığını ve toplumsal huzurunu 
belirleyen temel araçlara dönüşmektedir” ifadelerini kullanan Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Doç. Dr. Ergül Halisçelik, 
“Türkiye ise sahip olduğu verimli topraklara, iklim çeşitliliğine ve güçlü 
tarımsal potansiyele rağmen; artan üretim maliyetleri, dışa bağımlı 
girdi yapısı, plansızlık ve yetersiz destek mekanizmaları nedeniyle derin 
bir kırılma süreci yaşamaktadır” dedi.  

Doç. Dr. Ergül Halisçelik, değerlendirmelerinde şu görüşlere yer 
verdi: “Çiftçinin tarlada verdiği mücadele artık yalnızca kırsalın değil, 
kentlerdeki sofraların, mutfaktaki geçimin ve sosyal barışın da meselesi 
haline gelmiştir. Çünkü bu yeni küresel düzende, tarlada bağımsızlığını 
sağlayamayan bir ülkenin ne ekonomik dayanıklılığını ne de diploma-
tik gücünü koruması mümkündür. Bu nedenle gıda güvenliği, yalnızca 
bir tarım politikası değil; doğrudan doğruya ekonomik bağımsızlığın, 
toplumsal refahın ve milli güvenliğin temel doktrinlerinden biri olarak 
ele alınmalıdır.

DÜNYA GERÇEĞİ:
Küresel Gıda Alarmı ve Enerji-Gıda Sarmalı
Küresel gıda piyasalarında yaşanan gelişmeler, dünyanın yalnızca 

ekonomik değil; aynı zamanda stratejik bir kırılma dönemine girdi-
ğini açık biçimde göstermektedir. Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım 
Örgütü (FAO) Gıda Fiyat Endeksi’nin Nisan 2026’da 130,7 puana 
ulaşarak son üç yılın en yüksek seviyesine çıkması, gıda fiyatlarında 
üst üste yaşanan üçüncü aylık artışı simgelemektedir. Bu tablo geçici 
bir dalgalanmadan çok, yeni bir küresel düzenin habercisi niteliği taşı-
maktadır. Artık gıda fiyatlarını belirleyen temel unsur yalnızca üretim 
miktarı değildir. Enerji maliyetlerindeki yükseliş, jeopolitik gerilimler, 
iklim kaynaklı riskler ve kritik ticaret koridorlarında yaşanan kırılma-
lar; sofradaki ekmeğin fiyatını doğrudan etkileyen küresel faktörlere 
dönüşmüştür. Dünya Bankası Emtia Piyasaları Görünüm Raporları 
da bu verileri destekleyerek, gıda fiyatlarının tarihsel ortalamaların 
%25 üzerinde seyretmeye devam edeceğini öngörmektedir. Özellikle 
enerji piyasaları ile tarımsal üretim arasındaki bağın giderek güçlen-
mesi, dünya ekonomisini derin bir “enerji-gıda sarmalı” içine sürük-
lemektedir. Petrol fiyatlarındaki artışın biyoyakıt talebini yükseltmesi; 
ayçiçek, soya ve mısır gibi temel tarım ürünlerini yalnızca tüketim 
maddesi olmaktan çıkarıp enerji piyasalarının stratejik bir bileşeni 
haline getirmiştir. Böylece tarımsal ürünler, çiftçinin tarlasından küresel 
enerji ve ticaret dengelerinin merkezine taşınmaktadır. Bu durum, gıda 
enflasyonunu yalnızca ekonomik bir mesele olmaktan çıkararak, doğ-
rudan jeopolitik krizlerin sonucu haline getirmektedir. Rusya-Ukrayna 
savaşıyla birlikte tahıl koridorlarında yaşanan kırılmalar, Hürmüz 
Boğazı çevresindeki gerilimler ve küresel tedarik zincirlerinde oluşan 
aksaklıklar; ülkeleri giderek daha korumacı politikalara yöneltmekte-
dir. Birçok devlet artık serbest piyasa reflekslerinden çok, “önce kendi 
arz güvenliği” anlayışıyla hareket etmekte; stratejik stoklama, ihracat 
kısıtlamaları ve gıda milliyetçiliği politikaları yaygınlaşmaktadır. Çünkü 
yeni dönemde güçlü olmak, yalnızca enerji kaynaklarına değil; yeterli, 
sürdürülebilir ve erişilebilir gıdaya sahip olabilmek anlamına gelmekte-
dir. Tüm bu gelişmeler, tarımın artık yalnızca ekonomik büyümenin bir 
alt sektörü olmadığını net biçimde ortaya koymaktadır. Gıda üretimi; 
ülkelerin sosyal huzurunu, siyasi istikrarını ve krizlere karşı dayanıklılı-
ğını belirleyen stratejik bir güvenlik alanına dönüşmüştür. Bu nedenle 
geleceğin dünyasında tarım politikaları, yalnızca ekonomi yönetiminin 
değil; doğrudan milli güvenlik stratejilerinin merkezinde yer alacaktır.

TÜRKİYE GERÇEĞİ:
Yapısal Sorunlar ve Maliyet Kıskacı
Küresel ölçekte derinleşen gıda krizinin etkileri Türkiye’de çok 

daha sert hissedilmektedir. Ancak Türkiye’de yaşanan tabloyu yalnız-
ca dış dünyadaki fiyat artışlarıyla açıklamak, sorunun gerçek boyutunu 
görmezden gelmek olur. Çünkü Türkiye’nin tarım meselesi; yıllardır 
ertelenen yapısal sorunların, plansız üretim anlayışının ve dışa bağımlı 
tarım modelinin bir sonucudur. Bugün mutfakta hissedilen hayat 
pahalılığının temelinde yalnızca enflasyon değil; üretimden tüketime 
kadar uzanan kırılgan bir ekonomik yapı bulunmaktadır. Türkiye; ve-
rimli toprakları, iklim çeşitliliği ve yüksek üretim potansiyeline rağmen, 
tarımsal girdilerde büyük ölçüde dışa bağımlı bir üretim sistemiyle 
karşı karşıyadır. Gübre, mazot, yem, zirai ilaç ve enerji maliyetlerinde 
yaşanan her artış, doğrudan çiftçinin üretim gücünü zayıflatmaktadır. 
Döviz kurundaki dalgalanmalar yalnızca piyasaları değil; traktörün 
deposunu, seradaki üretimi ve vatandaşın sofrasındaki ekmeği de doğ-
rudan etkilemektedir. Bu nedenle tarımda başlayan maliyet baskısı, 
kısa sürede zincirleme biçimde mutfak enflasyonuna dönüşmektedir. 
Üretim planlamasındaki eksiklikler ise krizi daha da derinleştirmekte-
dir. Bir yıl zarar ettiği için üretimden çekilen çiftçi, ertesi yıl piyasada 
arz açığına ve yüksek fiyatlara neden olmaktadır. Stratejik üretim ye-
rine günü kurtarmaya dayalı politikalar, tarımı öngörülebilir olmaktan 
çıkarmış; hem üreticiyi hem de tüketiciyi belirsizlik içinde bırakmıştır. 
Çiftçi ne ekeceğini, vatandaş ise temel gıda ürünlerini hangi fiyatla 
tüketebileceğini öngöremez hale gelmiştir. Bu tablo, tarımsal sürdü-
rülebilirliği zayıflatırken üreticiyi de giderek sistemin dışına itmektedir. 
Özellikle küçük ve orta ölçekli üreticiler açısından durum çok daha 
ağırdır. Artan maliyetler karşısında yeterli destek göremeyen çiftçi, ya 
borç yükü altında üretime devam etmeye çalışmakta ya da toprağını 
terk etmektedir. Genç nüfusun kırsaldan uzaklaşması, tarımın giderek 
yaşlanan bir sektör haline gelmesi ve üretim alanlarının daralması 
ise uzun vadede Türkiye’nin gıda arz güvenliği açısından ciddi riskler 
doğurmaktadır. Çünkü üretimden kopan her çiftçi, yalnızca ekonomik 
bir kayıp değil; aynı zamanda ülkenin üretim hafızasının da zayıflama-
sı anlamına gelmektedir. Son yıllarda tarımsal maliyetlerde yaşanan 
sert yükseliş, artık geçici ekonomik dalgalanmaların ötesine geçmiş; 
üretimin sürdürülebilirliğini tehdit eden yapısal bir krize dönüşmüştür. 
Mazot, gübre, yem, elektrik ve zirai ilaç gibi temel girdilerde yaşanan 
olağanüstü fiyat artışları, tarım sektörünü yüksek riskli bir üretim ala-

nına dönüştürmüştür. 2021-2026 döneminde birçok temel girdide ya-
şanan yüzde 500 ila 600 bandındaki artışlar, üreticinin yükünü tarihi 
seviyelere taşımıştır. Özellikle mazot fiyatlarında son on yılda yaşanan 
yükseliş dikkat çekicidir. 2016 
yılında litresi yaklaşık 4 TL olan 
mazotun, 2026 itibarıyla 64,50 
TL seviyesine ulaşması; tarımsal 
üretim maliyetlerinde yaklaşık 16 
katlık devasa bir artış anlamına 
gelmektedir. Gübre fiyatların-
da yaşanan yaklaşık 12 katlık 
yükseliş ise yalnızca maliyetleri 
artırmamış; birçok üreticiyi daha 
az gübre kullanmaya zorlayarak 
verim kayıplarını da beraberinde 
getirmiştir. Bugün çiftçi, “üretme-
ye devam etmek” ile “üretimden 
tamamen çekilmek” arasında 
sıkışmış durumdadır. Çünkü artan 
maliyetler karşısında ürün fiyatları 
çoğu zaman aynı hızda yükselme-
mekte; üretici emeğinin karşılığını 
alamamaktadır. Tarlada başlayan bu ekonomik baskı yalnızca çiftçinin 
gelir kaybına yol açmamakta; aynı zamanda kırsaldan kente göçü 
hızlandırmakta, üretim yaş ortalamasını yükseltmekte ve tarımsal bilgi 
birikiminin gelecek nesillere aktarılmasını da zayıflatmaktadır. Daha da 
önemlisi, üretici aleyhine açılan bu makas artık yalnızca ekonomik bir 
sorun değildir. Çünkü üretimden kopan her çiftçi, Türkiye’nin gıda arz 
güvenliğini biraz daha kırılgan hale getirmektedir. Tarımın zayıfladığı 
bir yerde yalnızca kırsal ekonomi değil; şehirlerin mutfağı, toplumsal 
refah ve ülkenin stratejik dayanıklılığı da zarar görür. Bu nedenle ya-
şanan maliyet krizini yalnızca fiyat artışları üzerinden değerlendirmek 
yeterli değildir. Asıl mesele, Türkiye’nin üretim kapasitesini koruyup 
koruyamayacağı ve gelecekte kendi kendine yetebilen bir ülke olma 
niteliğini sürdürebilip sürdüremeyeceğidir.

MUTFAK ENFLASYONU, AÇLIK VE YOKSULLUK SINIRI: 
“Çalışan Yoksulluğu” Gerçeği
Türkiye’de derinleşen ekonomik kırılmanın en görünür ve en sert 

etkisi artık doğrudan mutfakta hissedilmektedir. Gıda fiyatlarında 
yaşanan sürekli yükseliş, yalnızca tüketim alışkanlıklarını değil; toplu-
mun yaşam standardını, sağlığını ve sosyal dengelerini de derinden 
sarsmaktadır. Bugün milyonlarca insan için mesele artık “daha iyi ya-
şamak” değil, temel gıda ihtiyaçlarını karşılayabilmektir. Çünkü mutfak 
enflasyonu, ekonomik raporlarda kalan teknik bir veri olmaktan çık-
mış; her gün sofrada hissedilen somut bir hayat gerçeğine dönüşmüş-
tür. TÜRK-İŞ’in Nisan 2026 verileri, Türkiye’de geçim krizinin ulaştığı 
boyutu çarpıcı biçimde ortaya koymaktadır. Dört kişilik bir ailenin 
yalnızca sağlıklı beslenebilmesi için gereken aylık gıda harcaması, 
yani açlık sınırı 34.586 TL’ye yükselirken; barınma, ulaşım, enerji ve 
diğer temel ihtiyaçlarla birlikte yoksulluk sınırı 112.660 TL seviyesine 
ulaşmıştır. Buna karşılık 28.075 TL’lik asgari ücretin, yalnızca mutfak 
giderlerinin dahi gerisinde kalması; geçim sıkıntısının artık toplumun 
geniş kesimleri için kalıcı bir yaşam gerçeğine dönüştüğünü göster-
mektedir. Bu tablo, Türkiye’de giderek derinleşen yeni bir sosyo-e-
konomik olguyu ortaya çıkarmaktadır: “çalışan yoksulluğu.” İnsanlar 
artık işsiz oldukları için değil; düzenli bir gelir elde etmelerine rağmen 
temel ihtiyaçlarını karşılayamadıkları için yoksullaşmaktadır. Ücret 
artışları, yüksek enflasyon karşısında kısa sürede erirken; emek gelirleri 
hayat pahalılığı karşısında her geçen gün daha kırılgan hale gelmekte-
dir. Böylece çalışma hayatı, refah üretme alanı olmaktan çıkıp, hayatta 
kalma mücadelesine dönüşmektedir. Bekâr bir çalışanın yaşama 
maliyetinin 44.802 TL’ye ulaşması, yalnız yaşayan bireylerin bile eko-
nomik baskı altında ezildiğini göstermektedir. Mutfak enflasyonundaki 
yükseliş ise bu tabloyu daha da ağırlaştırmaktadır. Aylık yüzde 5,47, 
yıllık ise yüzde 43,90 seviyesine ulaşan mutfak enflasyonu; gelirlerin 
fiyat artışları karşısında hızla eridiğini ve geçim krizinin derinleştiğini 
ortaya koymaktadır. Bu veriler yalnızca ekonomik bir bozulmayı değil; 
aynı zamanda toplumsal yapıyı tehdit eden ciddi bir sosyal kırılmayı 
da işaret etmektedir. Özellikle temel gıda ürünlerinde yaşanan fiyat 
artışları, bu baskının en somut göstergesi haline gelmiştir. Ekmek, süt, 
et, sebze ve meyve gibi günlük yaşamın vazgeçilmez ürünleri, geniş 
toplum kesimleri için giderek daha zor ulaşılabilir hale gelmektedir. 
Ankara’da 200 gram ekmeğin fiyatının 17,50 TL’ye yükselmesi; mey-
ve ve sebze fiyatlarının ise tarihi seviyelere ulaşması, sağlıklı beslen-
menin artık ciddi bir maliyet unsuru haline geldiğini göstermektedir. 
Bunun sonucu olarak birçok hane yalnızca daha az tüketmek zorunda 
kalmamakta; aynı zamanda daha düşük besin değerine sahip ürünlere 
yönelmektedir. Protein ağırlıklı sağlıklı beslenmenin yerini daha ucuz 
ve doyurucu ürünlerin alması ise uzun vadede halk sağlığı açısından 
ciddi riskler doğurmaktadır. Çünkü gıda enflasyonu yalnızca ekonomik 
bir mesele değildir; aynı zamanda sosyal adalet, halk sağlığı ve top-
lumsal gelecek meselesidir. Çocukların yeterli beslenemediği, gençlerin 
sağlıklı gıdaya erişimde zorlandığı, emeklilerin temel ihtiyaçları arasın-
da seçim yapmak zorunda kaldığı bir ekonomik yapı; yalnızca bugünü 
değil, geleceğin toplumsal yapısını da zayıflatmaktadır.

GIDA JEOPOLİTİĞİ:
Küresel Güç Mücadelesinde Tarımın Yeni Rolü
Dünya yeni bir küresel güç mücadelesi dönemine girerken, reka-

betin merkezinde artık yalnızca enerji, teknoloji ya da askeri kapasite 
yer almıyor. Tarım ve gıda üretimi de devletlerin stratejik üstünlük 
alanlarından biri haline geliyor. Çünkü günümüz dünyasında gıdaya 
hükmeden ülkeler, yalnızca ekonomik avantaj elde etmekle kalmıyor; 
aynı zamanda diplomatik etki gücü kazanıyor, kriz dönemlerinde 
siyasi manevra alanını genişletiyor ve küresel pazarlıklarda önemli bir 
üstünlük sağlıyor. Bu nedenle tarım, klasik anlamda bir üretim sektörü 
olmanın ötesine geçmiş; doğrudan jeopolitik bir güç unsuru haline 
dönüşmüştür. Rusya-Ukrayna savaşı sırasında tahıl koridorlarında 
yaşanan kriz, gıdanın küresel dengeler üzerindeki etkisini tüm dünyaya 
açık biçimde göstermiştir. Dünyanın en önemli tahıl üretim merkezle-
rinden biri olan Ukrayna’da savaşın başlaması, yalnızca bölgesel bir 
güvenlik sorunu yaratmamış; Afrika’dan Orta Doğu’ya kadar milyon-
larca insanın gıdaya erişimini etkileyen küresel bir kırılmaya neden 
olmuştur. Benzer şekilde Rusya’nın tahıl ihracatı üzerindeki belirleyici 
rolü, tarım ürünlerinin artık enerji kaynakları kadar stratejik bir baskı 
aracı olarak kullanılabildiğini ortaya koymuştur. Öte yandan Çin’in 
farklı kıtalarda gerçekleştirdiği tarım arazisi yatırımları, Körfez ülkeleri-
nin su ve gıda güvenliği için yürüttüğü dış tarım politikaları ve Avrupa 
Birliği’nin üreticiyi koruyan stratejik destek mekanizmaları; devletlerin 
artık yalnızca bugünü değil, geleceğin gıda güvenliğini de planladığını 
göstermektedir. Çünkü iklim değişikliği, kuraklık riski, su kaynaklarının 
azalması ve artan dünya nüfusu; önümüzdeki yıllarda tarımı çok daha 
kritik bir alan haline getirecektir. Bu yeni jeopolitik düzende Türkiye, 
sahip olduğu coğrafi konum, iklim çeşitliliği ve üretim kapasitesiyle son 

derece önemli bir potansiyele sahiptir. Anadolu’nun verimli toprakları, 
lojistik avantajları ve geniş tarımsal üretim imkânı; Türkiye’yi bölgesel 
bir tarım merkezi haline getirebilecek güçtedir. Ancak bu potansiyelin 

gerçek bir stratejik avantaja dönüşebilmesi için, kısa 
vadeli politikalar yerine üretim odaklı ve uzun soluk-
lu bir tarım vizyonuna ihtiyaç vardır. Sürekli ithalata 
dayalı bir modelle hareket eden ülkelerin, küresel 
kriz dönemlerinde ekonomik ve diplomatik olarak 
kırılgan hale gelmesi kaçınılmazdır. Özellikle tohum, 
gübre, yem ve tarım teknolojilerinde dışa bağımlılık, 
Türkiye açısından ciddi bir stratejik risk oluşturmak-
tadır. Tarımsal bağımsızlık, artık yalnızca ekonomik 
bir hedef değil; doğrudan milli güvenlik meselesidir.
Bugün gelinen noktada “gıda egemenliği” kavramı, 
yalnızca çiftçiyi koruma politikası olarak değerlendi-
rilemez. Gıda egemenliği; kriz dönemlerinde vatan-
daşının temel ihtiyaçlarını güvence altına alabilen, 
üretim kapasitesini sürdürebilen ve dış baskılara 
karşı ekonomik dayanıklılığını koruyabilen güçlü bir 
devlet yapısını ifade etmektedir. Çünkü geleceğin 
dünyasında en güçlü ülkeler, yalnızca teknoloji üre-
tenler değil; kendi halkının sofrasını güvence altına 

alabilen ülkeler olacaktır.
SOSYO-EKONOMİK TOPOGRAFYA:
Mutfaktaki Sessiz Çığlık ve Nesiller Boyu Yoksulluk Riski
Türkiye’de derinleşen gıda ve geçim krizi artık yalnızca eko-

nomik göstergelerle açıklanabilecek bir sorun olmaktan çıkmıştır. 
Çünkü mutfakta başlayan daralma; toplumun sosyal dokusunu, aile 
yapısını, çocukların geleceğini ve kuşakların yaşam kalitesini doğru-
dan etkileyen çok boyutlu bir toplumsal kırılmaya dönüşmektedir. 
Bugün mesele yalnızca fiyatların yükselmesi değil; insanların temel 
yaşam standartlarını koruyabilmek için verdiği sessiz hayatta kalma 
mücadelesidir. Bu ağır tablonun en kırılgan tarafında çocuklar yer 
almaktadır. Yetersiz ve dengesiz beslenme, yalnızca bugünün sağlık 
problemi değil; geleceğin insan kaynağını tehdit eden stratejik bir risk 
alanıdır. Protein, süt ve kaliteli gıdaya erişimin zorlaşması; çocukların 
fiziksel gelişiminden zihinsel kapasitesine kadar geniş bir etki alanı 
oluşturmaktadır. Bir ülkenin geleceği, yalnızca sanayi yatırımlarıyla 
değil; çocuklarının sağlıklı büyüyebilmesiyle de şekillenir. Genç nüfus 
açısından ise ekonomik baskı, gelecek duygusunu aşındıran bir nokta-
ya ulaşmaktadır. Hayatını kurması, üretmesi ve umut inşa etmesi 
gereken milyonlarca genç; bugün temel yaşam giderleri arasında 
sıkışmış durumdadır. Sağlıklı beslenmenin bile maliyet hesabına 
dönüştüğü bir ortamda, yaşam standartları düşmekte; umut yerini 
kaygıya bırakmaktadır.

Orta gelirli aileler için de tablo giderek ağırlaşmaktadır. Bir dönem 
toplumun ekonomik omurgasını oluşturan geniş kesimler, bugün 
temel ihtiyaçlarını kısmadan ay sonunu getirmekte zorlanmakta-
dır. Aile bütçeleri artık eğitim, sağlık ve gıda harcamaları arasında 
sıkışmakta; sosyal yaşam giderek daralmaktadır. Emekliler ve sabit 
gelirli vatandaşlar açısından ise durum çok daha çarpıcıdır. Yıllarca 
çalışmanın ardından huzurlu bir yaşam hayal eden milyonlarca insan, 
bugün maaşını temel ihtiyaçlara yetiştirme mücadelesi vermektedir. 
Et, süt, meyve ve kaliteli beslenme birçok emekli için düzenli ulaşıla-
bilen ihtiyaçlar olmaktan uzaklaşmıştır. Gıda krizinin oluşturduğu bu 
sosyo-ekonomik tablo, toplumun tüm kesimlerinde ortak bir kırılgan-
lık üretmektedir. İnsanlar artık yalnızca gelirlerini değil; sağlıklarını, 
yaşam kalitelerini ve gelecek umutlarını da korumaya çalışmaktadır. 
Bu nedenle mutfakta yaşanan kriz, yalnızca ekonomi politikaları-
nın sonucu olarak değil; toplumsal dayanıklılığı doğrudan etkileyen 
stratejik bir mesele olarak ele alınmalıdır. Çünkü bir ülkede market 
raflarının dolu olması tek başına refah anlamına gelmez. Asıl mesele, 
vatandaşın o raflara erişebilme gücüdür. İnsanlar temel gıdaya ulaş-
makta zorlanıyor, çocuklar sağlıklı beslenemiyor ve çalışan kesim her 
geçen gün daha fazla yoksullaşıyorsa; orada ekonomik büyümeden 
söz etmek toplumun gerçekliğiyle örtüşmez. Gerçek kalkınma; yalnız-
ca rakamların büyümesiyle değil, sofradaki huzurun, yaşam güvenliği-
nin ve toplumsal refahın korunabilmesiyle mümkündür.

SONUÇ:
Tarlada Başlayan Bağımsızlık, Masada Güçlü Türkiye
Bugün dünya, tarımın yalnızca ekonomik bir faaliyet olmadığını; 

devletlerin stratejik dayanıklılığını belirleyen en temel güç alanla-
rından biri haline geldiğini yeniden anlamaktadır. Enerji krizleri, 
savaşlar, iklim değişikliği ve küresel tedarik zincirlerinde yaşanan 
kırılmalar göstermiştir ki; kendi halkının gıda güvenliğini sağlaya-
mayan ülkelerin ekonomik ve siyasi bağımsızlıklarını uzun vadede 
koruyabilmeleri giderek zorlaşacaktır. Çünkü geleceğin dünyasında 
gerçek güç, yalnızca askeri kapasiteyle değil; üretim sürekliliğini, top-
lumsal refahı ve gıda güvenliğini koruyabilme becerisiyle ölçülecektir. 
Türkiye ise sahip olduğu güçlü tarımsal potansiyele rağmen, yıllardır 
biriken yapısal sorunların, yüksek maliyet baskısının ve plansız üretim 
anlayışının ağır sonuçlarıyla karşı karşıyadır. Bugün tarlada yaşanan 
kriz yalnızca çiftçinin problemi değildir. Bu kriz; mutfaktaki yangının, 
hayat pahalılığının, gelir adaletsizliğinin ve toplumsal kırılganlığın 
temel nedenlerinden biri haline gelmiştir. Çünkü üretimin zayıfladığı 
bir yerde yalnızca ekonomi değil; sosyal huzur, yaşam güvenliği ve 
toplumsal dayanışma da zarar görür. Bu nedenle Türkiye’nin önünde 
artık ertelenemez bir tercih bulunmaktadır. Ya dışa bağımlı ve kırılgan 
yapıyı sürdürerek her küresel krizde daha ağır ekonomik ve sosyal 
bedeller ödemeye devam edecektir ya da üretim odaklı, bilimsel ve 
milli bir tarım vizyonuyla kendi kendine yetebilen güçlü bir yapı inşa 
edecektir. Bunun yolu ise günü kurtaran geçici tedbirlerden değil; 
uzun vadeli planlamadan, üreticiyi koruyan sürdürülebilir destek 
mekanizmalarından ve tarımı stratejik bir devlet politikası olarak gör-
mekten geçmektedir. Çiftçinin üretimde kalabildiği, gençlerin yeniden 
toprağa umutla bakabildiği, su kaynaklarının verimli kullanıldığı ve 
gıda arz güvenliğinin sağlam temeller üzerine kurulduğu bir model; 
yalnızca kırsal kalkınmayı değil, ülkenin tamamında ekonomik ve 
sosyal istikrarı güçlendirecektir. Çünkü tarım, yalnızca ekonomik 
büyümenin değil; sağlıklı nesillerin, toplumsal huzurun ve bağımsız 
bir geleceğin de temelidir. Unutulmamalıdır ki; sofradaki ekmeğin gü-
vence altında olmadığı bir yerde gerçek refahtan söz etmek mümkün 
değildir. Güçlü devletler yalnızca sınırlarını koruyan değil; vatandaşı-
nın temel yaşam hakkını, yani güvenli ve erişilebilir gıdaya ulaşımını 
sağlayabilen devletlerdir. Bu nedenle Türkiye’nin geleceği açısından 
en stratejik yatırım; toprağa, üreticiye, suya ve sürdürülebilir tarıma 
yapılacak yatırımdır. Çünkü tarlada kaybedilen güç, yarın masada 
bağımsızlıktan verilecek taviz anlamına gelir. Buna karşılık üretimini 
koruyan, çiftçisini yaşatan ve gıda güvenliğini sağlayan bir Türkiye; 
yalnızca ekonomik açıdan değil, sosyal ve jeopolitik açıdan da güçlü 
bir geleceğin kapısını aralayacaktır. Geleceğin güçlü ülkeleri, yalnızca 
teknoloji üretenler değil; kendi halkının sofrasını güvence altına alabi-
len ülkeler olacaktır.”

Sayfa Tasarım: F. Metin MARACI
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TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Ahencan Tayakısı, maliyete 
dikkat çekerek “Üretici kazanmazsa Türkiye gıdav güvencesini kaybeder” dedi.

Plan ve Bütçe Komisyonu’nda Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan’ın katılımıyla gerçekleştirilen bilgilendirme 
toplantısında konuşan DEVA Partili Sadullah Kısacık, iktidarın ‘Enflasyon düşecek’ vaadinin tutmadığını söyledi

CHP Adana Millet-
vekili, TBMM Başkanlık 
Divanı Üyesi Dr. Müzey-
yen Şevkin, Türk Mü-
hendis ve Mimar Odaları 
Birliği (TMMOB) Harita 
ve Kadastro Mühendisle-
ri Odası (HKMO) Adana 
Şube Başkanı Ferhat Güvel 
ve Yönetim Kurulu üyele-
rine nezaket ziyaretinde 
bulundu.

Görüşmede şehirlerin 
kentleşme süreci, şehir 
planlaması, mühendislik hiz-
metleri ve sağlıklı kentleşmenin 
geleceği üzerine değerlendirme-
lerde bulunuldu.

Ziyaret kapsamında plansız 
yapılaşmanın kentlerin yaşam 
kalitesini düşürdüğüne dikkat 
çekilirken, bilimsel veriler ışığın-
da hazırlanan şehir planlarının 
önemine vurgu yapıldı. Şehir-
lerin büyüyen nüfusu, artan 
ulaşım ihtiyacı, deprem gerçeği 
ve çevresel sorunlarının; mimar, 
mühendis ve şehir plancılarının 
ortak aklıyla çözülebileceği ifade 
edildi.

FERHAT GÜVEL, DOĞRU 
VERİYE DİKKAT ÇEKTİ

Harita mühendislerinin 
kentlerin gelişiminde üstlendiği 
kritik role dikkat çeken Ferhat 
Güvel, sağlıklı bir kentleşmenin 
temelinde doğru veri, doğru 
planlama ve güçlü teknik alt-
yapının bulunduğunu belirtti. 
Güvel, özellikle afet yönetimi, 
imar uygulamaları, kentsel 
dönüşüm, ulaşım planlaması ve 
çevre düzenlemelerinde harita 
mühendislerinin önemli görev-
ler üstlendiğini kaydetti.

DR. ŞEVKİN, BİLİMSEL 
ESASLARA VURGU YAPTI

Dr. Müzeyyen Şevkin ise 
çağdaş kentlerin ancak bilimsel 

esaslara göre planlanabilece-
ğini ifade ederek, mühendislik 
disiplinlerinin göz ardı edildiği 
şehirleşme anlayışının ciddi 
sorunlara yol açtığını söyledi. 
Dr. Şevkin, “Kentler yalnızca 
beton yapılarla değil; insan 
odaklı planlama, çevre duyarlılı-
ğı ve bilimsel yaklaşım ile gelişir. 
Şehirlerin geleceği için mimar-
ların, mühendislerin ve şehir 
plancılarının görüşleri mutlaka 
dikkate alınmalıdır” dedi.

DEPREM GERÇEĞİ
Deprem kuşağında bulunan 

Türkiye’de teknik meslek odala-
rının uyarılarının büyük önem 
taşıdığına işaret edilen görüşme-
de, güvenli kentleşmenin ancak 
liyakatli planlama ve denetim 
anlayışıyla mümkün olacağı 
vurgulandı.

Görüşmede ayrıca; kentlerin 
sürdürülebilir gelişimi, yeşil 
alanların korunması, ulaşım 
altyapısının güçlendirilmesi ve 
dirençli kent modelinin oluştu-
rulması için yerel yönetimler, 
üniversiteler ve meslek odaları 
arasında güçlü iş birliğinin ge-
rekliliği üzerinde duruldu.

Görüşmenin ardından Baş-
kan Ferhat Güvel, CHP’li Dr. 
Müzeyyen Şevkin’e ziyareti ve 
görüşleri için teşekkür etti. (5 
OCAK/BÜLTEN) 

“Şehirlerin sağlıklı 
geleceği için 

bilimsel esaslara 
dikkat edilmeli”

“Vatandaş hikâye dinliyor”
CHP’li Dr. Müzeyyen Şevkin, Ferhat Güvel ve Yönetim 

Kurulu üyeleriyle kentleşme sürecini konuştu
Kısacık, giderek artan ekonomik şartların sabırları tükettiğini, işletmelerin kapandığını, işsizliğin 
ve hayat pahalılığının arttığını belirterek “2018 yılından bugüne enflasyonun yüksek seyrettiğini 
görüyoruz. Ama bu millet iktidar yetkililerinden “2019’da düşecek”, “2020’de düşecek”, “2021’de 
iyi olacak”, “2022’de atlatacağız” şeklinde bir enflasyon düşecek hikâyesi dinliyor. Vatandaş, iş 
veren, KOBİ’ler ‘bu son viraj, yıl sonunda düzlüğe çıkıyoruz’ diye diye ülke sönüyor.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şube Başkanı Ahencan 
Tayakısı, buğday üretim maliyetleri-
nin kritik seviyeye ulaştığını belir-
terek, 1 kilogram buğdayın maliye-
tinin 15,26 TL olduğunu, üretimin 
sürdürülebilmesi için taban fiyatın 
en az 20 TL olarak açıklanması 
gerektiğini söyledi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şube Başkanı Ahencan 
Tayakısı, Türkiye’de buğday üreti-
minin artan maliyetler, yanlış tarım 
politikaları ve ithalata dayalı anlayış 
nedeniyle ciddi bir darboğaza sü-
rüklendiğini ifade etti.

Buğdayın yalnızca bir tarım ürü-
nü olmadığını vurgulayan Tayakısı, 
“Buğday; gıda güvencesinin, toplum-
sal istikrarın ve ulusal bağımsızlığın 
temelidir. İnsanlık tarihinin en eski 
üretimlerinden biri olan buğday 
bugün de sofralarımızın vazgeçilme-
zidir. Ekmekten makarnaya, bulgur-

dan una kadar milyonlarca insanın 
günlük beslenmesinin ana kaynağını 
oluşturmaktadır” dedi.

“Çiftçi Üretimden Uzaklaşıyor”
Üreticinin girdi maliyetleri al-

tında ezildiğini ifade eden Tayakısı, 
“Mazot, gübre, tohum, ilaç ve işçilik 
maliyetlerindeki yüksek artışlar çift-
çimizi üretimden uzaklaştırmaktadır. 
Çiftçi emeğinin karşılığını alamadığı 
için ekim alanları daralmakta, üretim 
sürdürülebilir olmaktan çıkmaktadır. 
Çiftçi kazanamazsa üretim devam et-
mez, üretim azalırsa dışa bağımlılık 
artar ve bunun bedelini tüm toplum 
daha yüksek gıda fiyatlarıyla öder” 
diye konuştu.

“Tarım Aynı Zamanda Milli 
Güvenlik Meselesidir”

Buğdayın stratejik bir ürün ol-
duğunun altını çizen Tayakısı, gıda 
üretiminin en az enerji ve savunma 
kadar önemli olduğunu belirterek 
şunları söyledi:

“Nasıl ki enerji ve savunma 
alanları ülkeler için vazgeçilmezse, 
tarımsal üretim de aynı derecede 
önemlidir. Kendi kendine yetebilen 
bir tarım yapısı oluşturmak sadece 

ekonomik değil aynı zamanda milli 
güvenlik meselesidir.”

Üretici İçin 5 Maddelik Çağrı
Tayakısı, sürdürülebilir buğday 

üretimi ve güvenilir gıdaya erişim 
için şu talepleri sıraladı:

Buğday üreticisine verilen destek-
ler artırılmalı,

Destekleme ödemeleri zamanın-
da yapılmalı,

Girdi maliyetleri düşürülmeli,
TMO alım fiyatları gerçek üretim 

maliyetleri dikkate alınarak açıklan-
malı,

İthalat yerine yerli üretim teşvik 
edilmelidir. (5 OCAK/ZMO/BÜL-
TEN)

Buğdayda maliyet alarmı 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardım-
cısı, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 
Üyesi ve Adana Milletvekili Sadullah 
Kısacık, Plan ve Bütçe Komisyonu’nda 
Merkez Bankası Başkanı Fatih Ka-
rahan’ın katılımıyla gerçekleştirilen 
bilgilendirme toplantısında yaptığı 
konuşmada, 2018 yılından bu yana sü-
rekli “enflasyon düşecek” söyleminin 
tekrarlandığını ancak bunun sahaya 
yansımadığını ifade etti. 

Vatandaşın, esnafın, işçinin emek-
linin ve KOBİ’lerin her yıl biraz daha 
sabretmeye çağrıldığını belirten 
Kısacık, giderek artan ekonomik şart-
ların sabırları tükettiğini, işletmelerin 
kapandığını, işsizliğin ve hayat pa-
halılığının arttığını dile getirdi: “2018 
yılından bugüne enflasyonun yüksek 
seyrettiğini görüyoruz. Ama bu millet 
iktidar yetkililerinden “2019’da düşe-
cek”, “2020’de düşecek”, “2021’de iyi 
olacak”, “2022’de atlatacağız” şeklinde 
bir enflasyon düşecek hikayesi dinliyor. 
Vatandaş, iş veren, KOBİ’ler ‘bu son 
viraj, yıl sonunda düzlüğe çıkıyoruz’ 
diye diye ülke sönüyor. Esnaf kepenk 
kapatıyor, KOBİ’ler dağılıyor, büyük 
firmalar konkordato sırasına girmiş du-
rumda. Küçülmelerin ve işçi çıkarma-
ların ardı arkası kesilmiyor. Ama iktidar 
hala enflasyon düşecek patikasında 
devam ediyor”. 

Enflasyon Beklentileri Başka Bahara 
Kaldı

İktidarın enflasyon beklentilerinin 
tutmadığına değinen Kısacık, “Bir 
önceki Merkez Bankası Başkanı Sayın 
Hafize Gaye Erkan 2024 yılını dezenf-
lasyon dönemi olarak tanımlamış ve 
2025 yılında istikrar sağlanacağını söy-
lemişti. 2024 Yılı bütçe görüşmelerin-
de Sayın Şimşek, 2024 yılının Mayıs’ı 
itibarıyla artık kalıcı düşüşü sağlana-
cağını belirtmişti. Sayın Karahan da 
Haziran 2024’te enflasyonun 2024 yıl 
sonunda yüzde 38’e gerileyeceğini 
tahmininde olduğunu söylemiş, 2025 

ve 2026 yıl sonunda ise enflasyonun 
sırayla yüzde 14 ve yüzde 9 olarak tek 
haneli rakamlara gerileyeceği öngör-
düğünü ifade etmişti. Bu tahmin ve 
beklentilere göre enflasyon bugün %9 
olmalıydı. Ama bugün enflasyon %32!”, 
diyerek beklentilerin boşa çıkmasının 
ekonomik sıkıntıları daha da derinleşti-
receğine dikkat çekti.
Ekonomide Kalıcı İyileşme İçin Önlem 

ve Yapısal Reform Şart
İktidarın son dönemlerde yaşa-

nan kuraklıkları, zirai don afetlerini 
ve bölgede yaşanan savaşları yüksek 
enflasyona sebep olarak göstermesinin 
kabul edilemeyeceğini belirten Kısacık, 
“Ekim 2020’den bugüne OECD ülkele-
rinde kümülatif gıda enflasyonu 43.59, 
Türkiye’de ise %886! Peki bunun sebebi 
zirai don afetleri, kuraklık, küresel 
ekonomik krizler ve savaşlar mı? Bu 
coğrafyada ne zaman savaş bitti ki? Bu 
coğrafya İran-Irak ve Körfez savaşla-
rını, Irak’ın işgalini yaşadı ve şu anda 
İran-İsrail-ABD savaşlarının etkileri 
hala yaşanıyor. Ukrayna dört yıldır 
savaşta, yıllık enflasyonu %8. Ülke-
mizde şu anda yıllık enflasyon %32!”, 
açıklamalarıyla iktidarın kötü ekonomi 

yönetimini ve ekonomik önlemlerdeki 
yetersizliğini yüksek enflasyonun asıl 
sebepleri olarak gösterdi. İklimsel ve 
dış kaynaklı gelişmelerin tek başına 
enflasyonu yükseltmediğinin de altını 
çizen Kısacık, tarım ve hayvancılık üze-
rinden örneklerle enflasyonla müca-
delede ihtiyaç duyulan yapısal reform 
konularına işaret etti: “Sayın Karahan 
sebze ve meyve fiyatlarının yüksek-
liğini anlattı. Tüm üreticiler, vatan-
daşlar yıllardır bir hal yasası bekliyor 
ama hala ortada bir çalışma yok. 2023 
başından bu yana bu ülkede et fiyatları 
yüzde 403 arttı, tüketici fiyat endeksi 
yani TÜFE yüzde 257! Buradaki sorunu 
görmek, anlamak ve önlem almak için 
uzman olmaya gerek yok. Çiftçimiz 
ve hayvancımız, ‘Yem fiyatları artıyor, 
yemde dışa bağımlıyız. Hayvanlarımızı 
besleyemediğimiz için kesime gön-
deriyoruz. Acil önlem alınmalı, girdi 
finansmanı sağlanmalı’, diye yıllardır 
bağırıyor. Bu tabloyu savaşla, zirai 
donla, kuraklıkla açıklayamazsınız. 
Bu durum yıllar öncesinden yapılması 
gerekli yapısal reformların hala gerçek-
leştirilmemiş olmasıyla alakalıdır.” (5 
OCAK/TBMM/BÜLTEN) 

MASRAF UNSURLARI BİRİM 
FİYAT

ÜRÜN 
TL/da

TARLA KİRASI 2.000,00

TOHUM BEDELİ 25 kg 28,00 700,00

AKARYAKIT GİDERİ 10 lt 65,15 651,50

30 kg 20.20.0 (30*2,20) 22,00

30 kg ÜRE (30*3,40) 27,00

SU BEDELİ 0,00

SULAMA İŞÇİLİĞİ YÖVMİYESİ 0,00

ZİRAİ MÜCADELE GİDERLERİ 600,00

ZİRAİ MÜCADELE İŞÇİLİĞİ 350,00

HASAT + NAKLİYE 650,00

MASRAFLAR TOPLAMI 6.421,50
YAPILAN MASRAFLARIN GİRDİ FAİZİ 
(Kira hariç) 7% 309,51

GENEL İDARE GİDERLERİ 3% 192,65

GENEL TOPLAM (TL/da) 6.923,65

ORTALAMA VERİM (kg) 450

1 kg BUĞDAY MALİYETİ 15,39

ÜRETİCİ KARI 30% 4,62

OLMASI GEREKEN FİYAT 20,00

ADANA İLİ 2025 – 2026 ÜRETİM DÖNEMİ BUĞDAY MALİYETİ

GÜBRE BEDELİ 1.470,00

Kadın örgütlerinden ortak çağrı 
Kadın Sığınakları ve Da(ya)nış-

ma Merkezleri Ara Kurultayı, 8-10 
Mayıs tarihleri arasında Adana 
Kadın Danışma Merkezi (AKDAM) 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Türkiye’nin çeşitli illerinden kadın 
örgütlerinin katıldığı kurultayın 
sonunda düzenlenen basın açık-
lamasını Avukat Dudu Büşra Mak-
sutoğlu Karadeniz okudu. Açıkla-
mada, kadınlara yönelik şiddetin 
bireysel olaylar olarak değerlen-
dirilemeyeceği, erkek egemen 
sistemin ve cezasızlık politikaları-
nın şiddeti beslediği vurgulandı. 
Kadın örgütleri, kadınların yaşam 
hakkını korumakla yükümlü kamu 
kurumlarının görevlerini yerine 
getirmediğini ve bazı olaylarda 
delillerin karartıldığı, dosyaların 
sürüncemede bırakıldığı iddiasın-
da bulundu.

“CEZASIZLIK FAİLLERİ 
CESARETLENDİRİYOR”

Basın açıklamasında, son 

yıllarda kamuoyunda geniş yankı 
uyandıran Gülistan Doku, Rojin 
Kabaiş, Nadira Kadirova, Rabia 
Naz Vatan, İpek Er ve Rojwelat 
Kızmaz’ın dosyalarına dikkat çe-
kildi. Bu olaylarda etkin soruştur-
ma yürütülmemesinin, kadınların 
yaşamının değersiz görüldüğünün 
göstergesi olduğu savunuldu. 
Kadın örgütleri, “Cezasızlık poli-
tikaları failleri cesaretlendiriyor, 
kadınların yaşam hakkını tehdit 
ediyor” görüşünü dile getirdi.

TALEPLER SIRALANDI
Kurultay sonunda kadın 

örgütleri şu talepleri kamuoyuyla 
paylaştı: Şüpheli kadın ölümle-
rinin bağımsız ve etkin biçimde 
soruşturulması, Kadına yönelik 
şiddet uygulayan failleri koru-
yan cezasızlık politikalarına son 
verilmesi, İstanbul Sözleşmesi’nin 
yeniden yürürlüğe konulması ve 
etkin şekilde uygulanması. 
“KADIN DAYANIŞMASI YAŞATIR”

Açıklamada, kadınların yaşam 
hakkını savunmak için mücadele-
yi sürdürecekleri belirtilerek, “Ka-
dın dayanışması yaşatır” mesajı 
verildi. (5 OCAK/BÜLTEN)
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5 Ocak Medya Kurucu ve 
Onursal Başkanı

Savaş ÇOKDUYGULU

Temenniler şelale, 
gerçekler kuraklık!

HAKAN
TOYTEKİN

Bir önceki yazımda; “Boş konuşanların 
üstüne biraz fazla gitmişsin” diyenler de 
oldu, “Yoo, az bile söylemişsin” diyen de… 
Bence mi? Bence mesajı alan aldı! Yazımın 
sonunda da belirttiğim gibi; anlayana…

Bugün ise, o “boş konuşanlar” mese-
lesini, ajandalarımızın süslü sayfaları ile 
hayatın kapkara sokakları arasındaki o 
devasa uçurumdan, bambaşka bir pence-
reden seyredelim istedim.

Nasıl mı? Buyurunuz…
***
Efendim malumunuz; ülkemiz tam 

bir tatil cenneti. Ama durun, hemen öyle 
deniz-kum-güneş hayallerine kapılmayın. 
Benim “tatil cenneti” dediğim olay, tama-
men resmi prosedürlerle ilgili. Yani, coğ-
rafi değil takvimsel bir durumdan bahse-
diyorum. Bu memlekette ne özel gün biter 
ne anma günü, ne tatil günü tükenir ne de 
kutlama günleri… Yılın 12 ayında ajandayı 
bir açıyorsunuz, her gün bir kutlama her 
gün bir mesaj trafiği.

Daha bismillah demeden, 1 Ocak’ta 
mevzu başlıyor. Yetkili ağızlardan, az biraz 
da protokol mecburiyetinden o klişe cüm-
le dökülüyor; “Yeni yıl sağlık, mutluluk, 
huzur ve barış getirsin.”

Güzel dilek, itirazım yok. Ama yılın ilk 
gününde dünya genelinde bir ülke öteki-
ne savaş ilan ediyor, bombalar yağmaya 
başlıyor. Ee, hani nerede kaldı o “dost-
luk, sağlık, mutluluk ve barış?” Daha ilk 
temennide patlıyorlar!

Sırayla devam edelim; 14 Şubat Sevgi-
liler Günü… Resmi tatil değil ama resmi 
mesajı bol. “Tüm sevgililerin gününü 
kutlarız” açıklamaları sosyal medyayı 
süslerken, aynı gün bir bakıyorsunuz; 
kıskançlık krizi geçiren bir şahıs, aşkım 
dediği sevgilisini katlediyor. Haydaa… Bir 
kutlama daha güme gitti!

Sırada 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü var. Sayın yetkililerimiz koro halinde 
başlıyor; “Kadınlar bizim anamızdır, bacı-
mızdır, eşimizdir… Kadınlarımızın başımı-
zın tacı, hepsinin başımızın üstünde yeri 
var!” Yeri var, var da; o yer neresi? 

Kadınlar Günü’nde haber bültenleri 
yine kan revan; “Gözü dönmüş adam, 8 
yıllık karısını çocuklarının gözü önünde 
öldürdü!” Başka bir memlekette de bir 
kadın daha, bir başka yerde bir başkası… 
Ee hani kadınlar başımızın tacıydı? Dese-
nize, bir samimiyet sınavından daha sınıfta 
kalındı.

Durun, bitmedi… 1 Mayıs İşçi Bayramı 
var sırada… Artık 1 Mayıs’ta resmi tatil. 
Yetkililerden inciler dökülüyor; “İşçimiz 
bizim can yoldaşımız, emeğin emekçinin 
yanındayız!”

Tam o esnada son dakika!!! “Adana’da 
inşaatta çalışan işçi, 7’inci kattan beton 
zemine düşerek hayatını kaybetti.” 

Ya da bir şirketten duyuru gelir; “Eko-
nomik kriz nedeniyle 300 işçinin işine 
son verdik, kamuoyuna saygıyla…” Hani 
işçi haklıydı? Hani işçi kazanacaktı? Hani 
nerede iş, aş ekmek..!”

Peki, Anneler Günü’nde neler oluyor? 
Bu özel günde de maalesef ne katliam-
lara tanıklık ettik. Hem de onlarca kez. El 
öpüp, hediye vermesi beklenen evlat, sırf 
para vermediği için öz annesine kıyıyor! 
Hani cennet anaların ayağının altındaydı?

Size bir doz da ‘Babalar Günü’ hediyesi 
vereyim; Babalar Günü’nün ilk ışıkları… 
Şafak saatinde eve gelen çocuğunu, oda-
sından çıkması için ikna etmeye çalışan 
gariban baba, o işsiz sapsız oğlu tarafın-
dan bıçaklanarak hayatını kaybeder. Hani 
babalarımız sırtımızı yasladığımız çınar 
ağacımızdı! Hani gölgesi bile yeten değer-
lerimizdi! Ahh, ah…

Bayramlar, seyranlar, doğum günleri… 
Hepsi aynı senaryonun farklı perdeleri.

***
Yetki verdiklerimiz, yetkilerini canları 

korumak, adaleti sağlamak ve sistemi 
yürütmek için kullanmadığı sürece; kimse 
kutlamalardan, şatafatlı anmalardan, 
süslü temennilerden, saçma sapan sosyal 
medya mesajlarından bahsetmesin. 

Önce herkes sorumluluğunu bilsin, 
görevini layığıyla yapsın, yetkisini laf üret-
mek için değil, iş üretmek için kullansın..!

Gerisi zaten kendiliğinden gelir. Gerisi 
huzur, gerisi o zaman gerçekten “bayram” 
olur.

Öyle değil mi?

Suç 
makineleri 
yakalandı

Adana İl Jandarma Komutanlığı Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
lerince Adıyaman’da düzenlenen operas-
yonda, hakkında 487 suç kaydı ve 406 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan V.İ. ile 149 
suç kaydı ve 222 yıl kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan A.İ. yakalandı.

Adana İl Jandarma Komutanlığı Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
leri tarafından Adıyaman’da gerçekleştiri-
len operasyonda, çeşitli suçlardan aranan 
şahısların yakalanmasına yönelik çalışma 
yapıldı.

Operasyonda, hakkında 487 suç kay-
dı bulunan ve toplam 406 yıl kesinleşmiş 
hapis cezasıyla aranan V.İ. ile 149 suç kaydı 
bulunan ve toplam 222 yıl kesinleşmiş ha-
pis cezasıyla aranan A.İ. yakalandı.

Jandarmadaki işlemlerinin ardından 
adliyeye götürülen iki hükümlü, cezaevine 
gönderildi. (İHA) 

Adana’da sağlık çalışanla-
rının imzaları taklit edilerek 
başka bir sendikaya üye ya-
pıldığı iddiaları üzerine Genç 
Sağlık Sendikası Genel Başkan 
Yardımcısı Dinçer İlboğa, 
“Sahtecilik bir yöntem değil, 
tükenmişliğin ve çaresizliğin 
itirafıdır. Hukuksuzluğun 
sorumlularının hukuk önünde 
hesap vermesi için sonuna ka-
dar mücadele edeceğiz” dedi.

İddiaya göre, Adana’daki 
çeşitli sağlık kuruluşlarında 
görev yapan kamu çalışan-
larının, bilgileri ve onayları 
dışında, imzaları taklit edile-
rek usulsüz bir şekilde sendika 
üyesi yapıldıkları öne sürüldü. 
İddialar hakkında Genç Sağlık 
Sendikası, Adana Cumhuriyet 
Başsavcılığı’na suç duyuru-
sunda bulundu.

Sendika üyeleri Adana 
Şehir Hastanesi önünde basın 
açıklaması yapıp konunun 
takipçisi olacaklarını duyurdu.

“Bu durum düştükleri 
çaresizliği ortaya 

koymaktadır”
Genç Sağlık Sendikası Ge-

nel Başkan Yardımcısı Dinçer 
İlboğa, 120 üyelerinin sahte 
belgelerle başka sendikaya 

üye yapıldığını öne sürerek, 
“Bu durum ne sendikal etikle 
ne de hukuk devleti ilkeleriyle 
uyuşmamaktadır. Sendikal 
rekabet emekle, projeyle, 
alın teriyle ve üyeye sunulan 
hizmetle yapılır. Sahte belge 
düzenlemek, iradeleri mani-
püle etmek ve hukuka aykırı 
yöntemlere başvurmak açıkça 
suç teşkil etmektedir. Bugün 
karşı karşıya olduğumuz tablo, 
bazı çevrelerin kaybetme 
korkusunu ve içine düştükleri 
çaresizliği ortaya koymakta-
dır” ifadelerini kullandı.

“Hedeflediğimiz tarihten 
bir hafta önce yetkiyi sizden 

alacağız”
e-Devlet sistemiyle sendika 

üyeliğinin yapılması gerektiği-
ni savunan İlboğa, daha sonra 
şunları söyledi:

“Bu tür sahteciliklerin ve 
irade gaspının önüne geç-
menin en etkili yolu, sendika 
üyelik ve çekilme işlemlerinin 
tamamen e-Devlet sistemi 
üzerinden gerçekleştirilme-
sidir. Islak imza ile yürütülen 
süreçler maalesef suiistimale 
açık bir zemin oluşturmak-
tadır. Çalışanların gerçek 
iradesinin korunması, sahte 

belgelerin önlenmesi ve sendi-
kal güvenliğin sağlanması için 
üyelik işlemlerinin yalnızca 
e-Devlet üzerinden yapılması 
artık zorunluluktur. Sahtecilik 
bir yöntem değil, tükenmiş-
liğin ve çaresizliğin itirafıdır. 
Bizler bugüne kadar kimsenin 
hakkına göz dikmedik. Hiç 
kimsenin emeğine el uzatma-
dık. Ancak kendi hakkımızın 
yenmesine de asla sessiz 
kalmayacağız. Hukuksuzluğun 
sorumlularının hukuk önünde 
hesap vermesi için sonuna 
kadar mücadele edeceğiz. 
Ne yaparsanız yapın, sonuç 
değişmeyecek. Çünkü üyeleri-
mizin iradesi satın alınamaz, 
baskıyla yönlendirilemez, 
sahte belgelerle gasp edile-
mez. Hedeflediğimiz tarihten 
bir hafta önce yetkiyi sizden 
alacağız.”
“Sahte evraklarla oluşturulan 

hiçbir üyelik meşru kabul 
edilemez”

Genç Sağlık Sendikası Ada-
na Şube Başkanı Kadir Demir-
ci ise, “Bizler sağlık çalışanla-
rıyız. Gece gündüz demeden, 
insan hayatı için emek veren, 
fedakârlıkla görev yapan bir 
meslek grubuyuz. Ancak ne 
yazık ki bazı yapılar çalışanla-
rın haberi olmadan, açık rıza-
sını almadan, hatta sahte imza 
ve usulsüz belgelerle sendikal 
üyelik süreçlerini manipüle 
etmeye çalıştığına yönelik son 
derece ciddi iddialar tarafı-
mıza ulaşmaktadır. Sendikal 
özgürlük, anayasal bir haktır. 
Bir çalışanın hangi sendikaya 
üye olacağına yalnızca kendisi 
karar verir. Baskıyla, usulsüz-
lükle, habersiz üyeliklerle veya 
sahte evraklarla oluşturulan 
hiçbir üyelik meşru kabul edi-
lemez” dedi. (İHA) 

Sağlıkta sahte imza 
iddiası yargıya taşındı

Katil zanlısı dron 
takibiyle yakalandı  

Adana’da “kasten öldür-
me” suçundan 4 yıldır aranan 
firari şüpheli, jandarmanın 
dron destekli operasyonuyla 

yakalandı. Takibe alınan kam-
yon durdurulurken, operas-
yon anı nefes kesti.

Adana İl Jandarma Komu-

tanlığı Karataş İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, aranan 
şahısların yakalanmasına 
yönelik çalışma başlattı. 
Ekipler, “Kasten Öldürme” 
suçundan hakkında yakala-
ma kararı bulunan ve 2021 
yılından bu yana firari olarak 
aranan şüphelinin Karataş 
ilçesinde olduğunu belirledi. 
Şüphelinin içinde bulunduğu 
kamyon, jandarmaya ait dron 
ile havadan takibe alındı. Bir 
süre izlenen araç, düzenle-
nen operasyonla durduruldu. 
Operasyonda firari şüpheli 
kıskıvrak yakalanarak gözaltı-
na alındı. Yakalanan şüpheli-
nin adli işlemlerinin sürdüğü 
bildirildi.(İHA) 

Kuzeni tarafından 
bıçaklanarak 

öldürüldü

Adana’da bir genç, tartıştığı kuzeni ta-
rafından defalarca bıçaklanarak öldürüldü. 
Olay, Seyhan ilçesi Fevzipaşa Mahallesi’nde 
meydana geldi. İddiaya göre, Suriye uyruklu 
Ahmet Zerzur (21), gece saatlerinde evde 
amcasının oğlu H.Z. ile tartışmaya başla-
dı. Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. 
Kavga sırasında H.Z., Ahmet’i vücudunun 
çeşitli yerlerinden bıçakladı. H.Z. kaçarken, 
yakınları tarafından hastaneye kaldırılan 
Ahmet Zerzur yapılan müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı. Polis, şüpheliyi yakala-
mak için çalışma başlattı. (İHA) 



16 MAYIS 2026 CUMARTESİ 5haber

KATODER Adana’dan 
Kaymakam İnci’ye ziyaret

Valilikte samimi ve verimli bir atmosferde gerçekleşen görüşmede; Adana’nın sanayi potansiyeli, üretim gücünün sürdürülebilir şekilde 
geliştirilmesi ve kadınların sanayide daha aktif rol üstlenmesinin sağlayacağı ekonomik ve sosyal katkılar üzerinde duruldu. 

Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi (AOSB) Kadın Sanayi-
ciler Platformu Başkanı Elif Tosmur, 
Platform Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
AOSB Yönetim Kurulu Üyesi Fatma 
Uğur Ersöz, Adana Valisi Mustafa Ya-
vuz’u ziyaret ederek, kadın istihdamı-
na yönelik önemli değerlendirmelerde 
bulundu.

TOSMUR: KADIN İSTİHDAMININ 
ARTIRILMASI BÜYÜK ÖNEM 

TAŞIYOR 
Valilikte samimi ve verimli bir 

atmosferde gerçekleşen görüşmede; 
Adana’nın sanayi potansiyeli, üretim 
gücünün sürdürülebilir şekilde geliş-
tirilmesi ve kadınların sanayide daha 
aktif rol üstlenmesinin sağlayacağı 
ekonomik ve sosyal katkılar üzerin-
de duruldu. AOSB Kadın Sanayiciler 

Platformu Başkanı Elif Tosmur, kadın 
istihdamının artırılmasına yönelik 
çalışmaların büyük önem taşıdığını 
belirtti. Tosmur, gençlerin üretim 
kültürüyle daha erken yaşta buluştu-
rulmasının, meslek liseleri ile sanayi 
arasındaki iş birliklerinin güçlendi-
rilmesinin ve nitelikli insan kaynağı 
yetiştirilmesine yönelik projelerin 
Adana sanayisinin geleceği açısından 
kritik bir değer taşıdığını kaydetti.

AOSB KADIN SANAYİCİLER 
PLATFORMU ÇALIŞMALARINI 

SÜRDÜRÜYOR
Elif Tosmur, kadın girişimciliğinin 

güçlendirilmesi ve kadınların üretim 
süreçlerinde daha aktif rol üstlenme-
sinin yalnızca ekonomik değil, sosyal 
kalkınma açısından da önemli katkılar 
sunduğunu ifade etti. Tosmur, AOSB 

Kadın Sanayiciler Platformu olarak 
sanayide kadın gücünün artırılması, 
gençlerin üretime kazandırılması ve 
Adana’nın sanayi vizyonunun daha 
ileriye taşınması adına çalışmalarını 
kararlılıkla sürdürdüklerini söyledi.
KADIN GİRİŞİMCİLERE BAŞARILAR 

DİLEDİ 
Adana Valisi Mustafa Yavuz ise, 

kadın sanayicilerin üretime, istihdama 
ve şehrin ekonomik gelişimine sundu-
ğu katkının önemine dikkat çekerek, 
“Kadın sanayicilerimiz kalkınma viz-
yonumuza önemli katkılar sunuyor” 
değerlendirmesinde bulundu. Vali Ya-
vuz, şehrin üretim gücüne değer katan 
çalışmaları ve nazik ziyaretleri dola-
yısıyla heyete teşekkür ederek, kadın 
girişimcilere çalışmalarında başarılar 
diledi. (5 OCAK HABER MERKEZİ)

Sanayide kadın gücü, Adana’nın 
ekonomisine değer katıyor

Nacar, Sağlık Kariyer 
Fuarında 

gençlere konuştu

Adana İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, “Adana Valiliği hi-
mayelerinde, Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile koordi-
nasyon içerisinde gerçekleştirdiğimiz ‘Sağlıkta Kariyer ve İstihdam 
Fuarı’ kapsamında, sağlık hizmetleri eğitimi alan öğrencilerimizle 
bir araya geldik” dedi.

TECRÜBELERİNİ PAYLAŞTI
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, “Geleceğimizin temina-

tı, yarının sağlık ordusuyla bir aradaydık. Kariyer yolculuklarını, 
sektörün beklentilerini ve mesleki tecrübelerimizi paylaştığımız 
konferansımızda; gençlerimizin interaktif katılımı ve nitelikli soru-
ları bizleri ziyadesiyle mutlu etti” diye konuştu.

GENÇLERİMİZİ ÖNCELİĞİMİZ
Adana İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, sağlık ordusuna 

katılacak gençlerle bir arada olmanın büyük mutluluk olduğuna 
değinerek , “Geleceğin sağlık ordusuna rehberlik etmek, onların he-
yecanına ortak olmak en büyük önceliğimiz. Katılan tüm öğrencile-
rimize ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu.

(5 OCAK HABER MERKEZİ)

Uluslararası Kalkınma Toplum ve 
Düşünce Derneği (KATODER) Adana 
Şube Başkanı Reyhan Türe, Seyhan 
Kaymakamı Ekrem İnci’yi ziyaret 
edip 19 Mayıs’ta düzenleyecekleri 
geniş kapsamlı Çocuk Şenliği’ne 
davet etti.
19 MAYIS ÇOCUK ŞENLİĞİNE DAVET 

ETTİ
KATODER Adana Şube Başkanı 

Reyhan Türe, “Seyhan Kaymakamı-
mız Sayın Ekrem İnci’yi makamında 
ziyaret ettik.Nazik ev sahipliği, sami-
mi sohbeti ve çalışmalarımıza göster-
diği değerli ilgi için Sayın Kaymaka-
mımıza teşekkür ederiz. KATODER 
olarak, kamu kurumlarımızla iş bir-
liği ve dayanışma içerisinde çocuk-
larımız, gençlerimiz ve toplumumuz 
için değer üretmeye devam edeceğiz. 
Kaymakamımız sayın Ekrem İnci’ye 
19 Mayıs’ta düzenleyeceğimiz 19 
Mayıs Çocuk Şenliğimizin davetiyesi-
ni takdim ettik” dedi.  

BAŞKAN TEŞEKKÜR ETTİ
Başkan Reyhan Türe, KATODER 

olarak sosyal projeler yaptıklarını ve 
çevresine duyarlı bir STK olduklarını 
ifade ederek yanlarında olup destek 
veren kişi ve kuruluşlara teşekkür 
etti. (5 OCAK/BÜLTEN) 



Alize Sanat Akademi’den 
muhteşem ilk bahar konseri

Fatih Eray’dan 
Çukurova 

Üniversitesi’nde “Bir 
Zamanlar” rüzgârı
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Tarım ve Orman Bakanlığı tarafın-
dan 18 Mayıs 2026 tarihinde Türkiye 
genelinde hayata geçirilecek “Orman 
Benim” projesi kapsamında 81 ilde 
binlerce fidan toprakla buluşacak. 
Son yıllarda art arda yaşanan orman 
yangınları nedeniyle büyük kayıplar 
yaşayan Türkiye için bu tür projeler 
yalnızca bir ağaç dikim etkinliği de-

ğil, aynı zamanda geleceğe bırakılan 
en değerli miraslardan biri olarak 
görülüyor.

Ülkemiz, özellikle yaz aylarında 
yükselen sıcaklıklar, kuraklık ve 
insan kaynaklı ihmaller nedeniyle 
ciddi orman yangınlarıyla mücadele 
ediyor. Akdeniz ve Ege başta olmak 
üzere birçok bölgede yüzlerce hek-
tarlık orman alanı küle dönerken, 
yalnızca ağaçlar değil, içinde yaşa-
yan canlılar, doğal yaşam alanları ve 
yılların emeği de yok oluyor.

Bir ağacın büyümesi yıllar alırken, 
bir kıvılcımın dakikalar içinde büyük 
felaketlere yol açması, ormanların 
korunmasının ne kadar hayati oldu-
ğunu bir kez daha ortaya koyuyor.

Ormanlar sadece yeşil alanlardan 

ibaret değildir. Ormanlar; nefes aldı-
ğımız havanın temizlenmesini sağla-
yan, toprağı koruyan, su kaynakları-
nı besleyen, iklim dengesini ayakta 
tutan doğal yaşam alanlarıdır. Aynı 
zamanda milyonlarca canlıya ev sa-
hipliği yapan büyük ekosistemlerdir. 
Bu nedenle kaybedilen her orman, 
aslında geleceğimizden eksilen bir 
parçadır.

Ancak tüm bu acı tablonun yanın-
da umut veren çalışmalar da sürü-
yor. Tarım ve Orman Bakanlığının 
yürüttüğü ağaçlandırma projeleri 
sayesinde yanan alanlar yeni-
den yeşermeye başlıyor. Özellikle 
toplumun her kesimini doğa bilinci 
etrafında bir araya getiren “Orman 
Benim” projesi, çevre farkındalığı 
açısından büyük önem taşıyor. Öğ-

rencilerden çiftçilere, kamu kurum-
larından gönüllülere kadar binlerce 
insanın aynı amaç etrafında buluş-
ması, doğaya verilen değerin en 
güçlü göstergelerinden biri oluyor.

Bir fidan dikmek, aslında sadece 
toprağa bir ağaç bırakmak değildir. 
O fidan; geleceğe bırakılan temiz 
hava, gölge, yaşam ve umut de-
mektir. Bugün küçücük görünen bir 
fidan, yıllar sonra onlarca canlının 
yuvası olacak, toprağı koruyacak ve 
çocuklara daha yaşanabilir bir dünya 
bırakacaktır.

Orman yangınlarıyla mücadelede 
elbette en önemli konu, yangınların 
hiç çıkmamasını sağlamaktır. Çünkü 
yanan bir ormanın yerine yenisini 
dikmek mümkün olsa da kaybe-
dilen doğal dengenin aynı şekilde 

geri dönmesi uzun yıllar alıyor. Bu 
nedenle vatandaşların özellikle 
yaz aylarında daha dikkatli olması 
gerekiyor. Ormanlık alanlarda ateş 
yakmamak, sigara izmaritlerini 
doğaya atmamak ve en küçük du-
manı bile yetkililere bildirmek büyük 
önem taşıyor.

18 Mayıs’ta Türkiye’nin dört bir ya-
nında toprakla buluşacak her fidan, 
aslında geleceğe yazılmış bir umut 
mektubu niteliği taşıyor. Yeşeren 
her ağaç, küllerin arasından yeniden 
doğan bir yaşamın simgesi oluyor. 
Çünkü doğa, ona sahip çıkıldığında 
yeniden hayat bulmayı biliyor.

Yapılan bu ağaçlandırma çalışma-
ları ile Türkiye bugün, yanan orman-
larından yeniden yeşeren umutlarını 
büyütmeye devam ediyor.

HABİBE
ALACA

Yanan 
Ormanlardan 

Yeşeren 
Umuda

Gazeteci-yazar Mehmet Uluğtürkan ile tarihçi Ahmet Karataş tarafından kaleme 
alınan Bir Osmanlı Valisinin Adana Yılları / Ziya Paşa adlı eser, Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Kültür Yayınları kapsamında yayımlandı.

172 sayfadan oluşan eser, Çukurova Kalkınma Ajansı’nın Kültür Yayınları serisinin ilk kitabı olma özelliğini taşıyor

Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA), 
1878-1880 yılları arasında Adana Va-
liliği görevini yürüten Osmanlı’nın 
önemli devlet adamı, şair ve yazarı 
Ziya Paşa’nın Adana’da geçirdiği 
yılları kitaplaştırdı. Gazeteci-ya-
zar Mehmet Uluğtürkan ile tarihçi 
Ahmet Karataş tarafından kaleme 
alınan Bir Osmanlı Valisinin Adana 
Yılları / Ziya Paşa adlı eser, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 
Ajansları Kültür Yayınları kapsamın-
da yayımlandı.
KÜLTÜR YAYINLARI SERİSİNİN İLK 

KİTABI
172 sayfadan oluşan eser, Çu-

kurova Kalkınma Ajansı’nın Kültür 
Yayınları serisinin ilk kitabı olma 

özelliğini taşıyor. Kitapta, dönemin 
Adana’sına ait fotoğrafların yanı sıra 
Ziya Paşa’ya ilişkin belge ve görselle-
re de yer veriliyor.
“SADECE BİR VALİNİN İCRAATLARI 

ANLATILMIYOR”
Çukurova Kalkınma Ajansı Genel 

Sekreteri Ahmet Rifat Duran, kita-
bın Ziya Paşa’nın Adana’daki hiz-
metlerini ve bıraktığı izleri yeniden 
görünür kıldığını söyledi. Duran, 
Osmanlı’nın önemli fikir ve devlet 
adamlarından biri olan Ziya Pa-
şa’nın, ömrünün son iki yılını Ada-
na’da geçirdiğini ve kabrinin de bu 
topraklarda bulunduğunu hatırlattı. 
Kitabın yalnızca bir valinin görev 
dönemini anlatmadığını vurgula-

yan Duran, “Bu eserde bir aydının 
vicdan muhasebesini, bir ahlak şai-
rinin devlet adamlığını ve dönemin 
Adana’sını okuyacağız” ifadelerini 
kullandı.
ZİYA PAŞA VEFATININ 146. YILINDA 

ANILIYOR
ÇKA tarafından yayımlanan eser-

le, Ziya Paşa vefatının 146’ncı yılın-
da özel bir çalışmayla anılmış oldu. 
Kitap, hem edebiyat hem de tarih 
meraklıları için önemli bir kaynak 
niteliği taşıyor. Osmanlı düşünce 
ve edebiyat dünyasının önde gelen 
isimlerinden Ziya Paşa’nın Ada-
na’daki son yıllarını ayrıntılı biçim-
de ele alan eser, şehrin tarihine ışık 
tutuyor. (5 OCAK HABER MERKEZİ)

Ziya Paşa’nın Adana’daki
izleri gün yüzüne çıktı

Adana’da müzik dolu gecelere imza atan Fatih Eray, bu kez 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ÜNİFEST etkinliğinde gerçekleş-
tirdiği sahne performansıyla büyük beğeni topladı. Üniversite 
öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği konserde, sanatçının son 
dönemde dikkat çeken yeni single çalışması “Bir Zamanlar” hep 
bir ağızdan söylendi. Duygusal Türkçe pop ve alaturka ezgileri 
modern sahne enerjisiyle buluşturan Fatih Eray, sahne boyunca 
izleyicilerle güçlü bir bağ kurdu. Sosyal medyada yayınladığı 
“Dertliyim” klibiyle dikkat çeken sanatçı, özellikle yeni çıkan 
single’ı “Bir Zamanlar”ı seslendirdiği anlarda şarkıya eşlik eden 
öğrenciler konser alanında unutulmaz görüntüler oluşturdu.

FATİH ERAY, GÖRDÜĞÜ İLGİ KARŞISINDA DUYGUSAL ANLAR 
YAŞADI

Sahne sonrası açıklama yapan Fatih Eray, gördüğü ilgi-
den dolayı büyük mutluluk duyduğunu belirterek şu ifadeleri 
kullandı: “Çukurova Üniversitesi’nde bu güzel enerjiyi hisset-
mek benim için çok değerliydi. ‘Bir Zamanlar’ı binlerce kişiyle 
birlikte söylemek unutulmaz bir duygu oldu.” Son dönemde 
dijital platformlarda dikkat çeken dinlenme rakamlarına ulaşan 
“Bir Zamanlar”, sosyal medyada da yoğun ilgi görmeye devam 
ediyor. Özellikle TikTok, Instagram Reels ve YouTube Shorts 
videolarında kullanılan şarkı, duygusal atmosferiyle dinleyicile-
rin beğenisini topluyor. Fatih Eray’ın sahne performansı sonrası 
sosyal medyada paylaşılan görüntüler kısa sürede yüksek etki-
leşim alırken, Çukurova Üniversitesi’ndeki konser performansı 
Adana’daki müzikseverler tarafından uzun süre konuşuldu.

RENKLER HAVADA DANS ETTİ
Konserin ardından düzenlenen ÇÜ COLOR FEST etkinliği 

ise geceye adeta renk kattı. Çukurova Üniversitesi kampüsünde 
gerçekleşen etkinlikte öğrenciler müzik eşliğinde renkli boyalar-
la eğlenirken, ortaya görsel şölen oluşturan anlar çıktı. Enerjinin 
bir an olsun düşmediği festival atmosferinde gençler hem sınav 
stresini attı hem de unutulmaz anılar biriktirdi. Renklerin ha-
vada dans ettiği COLOR FEST boyunca kampüste büyük coşku 
yaşanırken, etkinlik gecenin en dikkat çeken bölümlerinden biri 
oldu. (5 OCAK/BÜLTEN)

Kurulduğu ilk yılında büyük 
bir başarıya imza atan Alize Sanat 
Akademi, gerçekleştirdiği “1. Bahar 
Konseri” ile sanatseverlere unutul-
maz bir gece yaşattı. Milli Eğitim 
onaylı sanat okulu olarak faaliyet 
gösteren akademi, yoğun katılım ve 
görkemli organizasyonuyla dikkat 
çekti. Genç girişimci ve Alize Sanat 

Akademi Kurucusu Ali Mert Zeren 
öncülüğünde hayata geçirilen orga-
nizasyon, sanat eğitiminin önemini 
bir kez daha gözler önüne serdi. Kısa 
sürede büyük bir öğrenci kitlesine 
ulaşan akademi, ilk yılında böyle-
sine kapsamlı bir konser düzenle-
yerek büyük takdir topladı.Salonun 
tamamen dolduğu konser gecesinde 
öğrenciler; piyano, gitar, şan, ke-
man, bateri ve farklı sanat branşla-
rında sergiledikleri performanslarla 
izleyenlerden büyük alkış aldı. Minik 
yeteneklerden genç sanatçılara 
kadar birçok öğrenci sahnede öz-
güvenleri ve başarılarıyla göz dol-
durdu.Velilerin yoğun ilgi gösterdiği 
organizasyonda sanatın birleştirici 
gücü bir kez daha hissedilirken, 
Alize Sanat Akademi’nin kısa sürede 

büyük bir aile haline geldiği görüldü. 
Sahne düzeni, repertuvar çeşitliliği 
ve profesyonel akışıyla konser, izle-
yiciler tarafından tam not aldı.

Akademi yönetimi yaptığı açık-
lamada, sanat eğitiminin yalnızca 
bir hobi değil; disiplin, özgüven ve 
kültürel gelişim açısından da büyük 
önem taşıdığına vurgu yaptı. Öğren-
cilerin sahnedeki başarısının gurur 
verici olduğu belirtilirken, emeği 
geçen öğretmenlere, velilere ve tüm 
öğrencilere teşekkür edildi. “Ge-
leceğin Sanatçıları Burada Yetişir” 
sloganıyla çalışmalarını sürdüren 
Alize Sanat Akademi, önümüzdeki 
dönemde de sanat dolu etkinlikler 
ve eğitim programlarıyla adından 
söz ettirmeye devam edecek. (5 
OCAK/BÜLTEN)
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1-7 Mart Yeşilay Haftası kapsamında düzenlenen yarışma-
larda dereceye giren öğrencilere ödülleri Valilikte düzenlenen 
törenle takdim edildi.

Valilik Konferans salonunda düzenlenen törene İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Hakan Arıkan, Türkiye Yeşilay Cemiyeti Adana 
Şube Başkanı Dr. Yunus Emre Yıldırım, kamu kurumlarının 
temsilcileri, ödül alan öğrenciler, aileleri ve öğretmenlerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

GELECEĞİMİZİN TEMİNATI ÇOCUKLARIMIZ VE 
GENÇLERİMİZİ ZARARLI ALIŞKANLIKLARDAN UZAK 

TUTMALIYIZ 
Öğrencilerin bağımlılık konusundaki duyarlılığını artırmak, 

bağımlılıkla mücadelenin öneminin genç nesillerimiz tara-
fından daha iyi anlaşılması amacıyla düzenlenen 14. Sağlıklı 
Nesil Sağlıklı Gelecek Yetenek Yarışması, Yeşilay Haftası Pano 
Yarışması ve Yeşilay Haftası Slogan Yarışması’nda Adana il 

birincisi olan öğrencilere ödülleri Vali Mustafa Yavuz tarafın-
dan verildi. 

Ödül töreninde değerlendirmede bulunan Vali Mustafa 
Yavuz; bağımlılığın, kişinin özgürlüğünün önündeki en büyük 
engel olduğunu vurgulayarak “Geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın ve gençlerimizin; zararlı alışkanlıklardan uzak, 
sağlıklı, bilinçli ve güçlü bireyler olarak yetişmesi büyük önem 
taşımaktadır. Bağımlılıkla mücadele; yalnızca bireysel değil, 
aynı zamanda toplumsal sorumluluğumuzun da en önemli 
parçalarından biridir” dedi.

Yarışmalarda başarılı olan öğrencilerimizi, ailelerini ve 
emeği geçen öğretmenlerimizi tebrik eden Vali Sayın Mustafa 
Yavuz, sağlıklı nesillerin yetişmesine katkı sunan tüm kurum 
ve kuruluşlarımıza teşekkür etti. Program, ödüllerin takdimi-
nin ardından hatıra fotoğrafı çekilmesiyle son buldu. (5 OCAK/
VALİLİK/BÜLTEN)

Vali Mustafa Yavuz, bağımlılıkla mücadelenin yalnızca bireysel değil, toplumsal sorumluluğun bir parçası olduğunu söyledi 

Bağımlılık kişinin özgürlüğünün 
önündeki en büyük engel

Türkiye’nin en bü-
yük açık hava gösterim 
merkezlerinden Mimar 

Sinan ve Merkez Park 
Açık Hava Amfileri, 

Mayıs–Ekim 2026 
etkinlik takvimin-
de yer alan 37 fark-
lı konser, tiyatro, 

senfoni ve sanat etkinliğiyle Adanalı 
sanatseverlerle buluşuyor. 

YIL BOYUNCA MÜZİĞİN VE 
SANATIN KALBİ ATACAK

Adana Büyükşehir Belediyesi 
Altın Koza A.Ş. Genel 
Müdürü Hüseyin Orhan 
yaptığı açıklamada, 
sanatın ve kültürün 
bereketli topraklarının 
kenti olan Adana’da yıl 
boyunca müziğin ve sa-
natın kalbinin açık hava 
amfilerinde atacağını 
belirtti. Türkiye’nin en 
sevilen müzik grupla-
rından Duman, Mor ve 
Ötesi ve Manifest’in yanı 
sıra tiyatro gösterimleri, 
senfoni konserleri ve bir-
çok değerli sanatçı sezon 
boyunca sahne alacak. 
Açıklanan etkinliklere 
sanatseverlerin yoğun 
ilgi gösterdiği ifade 
edildi.

MİMAR SİNAN VE 
MERKEZ PARK AÇIK 

HAVA AMFİLERİ 
BULUŞMA NOKTASI

Festival açılışları, 
açık hava tiyatroları, 
senfoni konserleri ve 
onlarca sanatçının 
sahne performansıyla 
Mimar Sinan ve Merkez 
Park Açık Hava Amfileri, 
Ekim ayı sonuna kadar 
Adana’nın kültür ve sa-
nat hayatının en önemli 
buluşma noktalarından 
biri olacak. 

KONFORLU SEYİR İÇİN YENİLEME 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Altın Koza A.Ş. Genel Müdürü 
Hüseyin Orhan, Adana’nın kültür ve 
sanat yaşamına değer katacak etkin-
liklerin artarak devam edeceğini vur-
gulayarak, sanatseverlerin daha kon-
forlu bir seyir deneyimi yaşayabilmesi 
amacıyla her iki açık hava gösteri 
merkezinde yenileme çalışmalarının 
sürdüğünü de belirtti. Mimar Sinan ve 
Merkez Park Açık Hava Amfileri, 2026 
sezonu boyunca binlerce müzik ve 
sanatseveri ağırlamaya hazırlanıyor.

Merkez 
Park

Mimar
Sinan

Adana’da açık hava sahnelerinde 
sanat ve müzik dolu sezon başladı

Sefa
SAYGIDEĞER’İN

HABERİ

Hüseyin
Orhan

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 
tarafından düzenlenen Geleneksel 
Bahar Şenlikleri ÜNİFEST 26, bu yıl 
da gençliğin neşesi, birlik ruhu ve 
coşkulu etkinlikleriyle unutulmaz 
görüntülere sahne oldu. Üç gün bo-
yunca Balcalı Kampüsü’nde gerçek-
leştirilen festivalde öğrencilerin Türk 
Bayrağına gösterdiği ilgi ve hassasi-
yet dikkat çekti. Konserde açılan dev 
Türk Bayrağı, gece boyunca elden 
ele taşındı. Çukurova Üniversiteli 
gençlerin bayrak sevgisi büyük alkış 
topladı.

ÜNİFEST 26 ATATÜRK ANITI’NDA 
BAŞLADI

Festival programı, Balcalı Kam-
püsü’nde bulunan Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunulmasıyla başladı. Akade-
misyenler, öğrenciler ve üniversite 
yönetiminin katıldığı törende saygı 
duruşunda bulunulurken ardından 
gençlik yürüyüşü gerçekleştirildi.

Kampüs içerisinde düzenle-
nen yürüyüş boyunca Çukurova 
Üniversiteli gençler ellerinde Türk 
Bayrakları taşıdı. Gençlerin oluştur-
duğu kortej, festivalin ilk anlarından 
itibaren birlik ve beraberlik mesajları 
verdi.

DEV TÜRK BAYRAĞI KONSERDE 
ELDEN ELE TAŞINDI

ÜNİFEST 26’nın ilk gün akşamın-
da gerçekleştirilen Pinhani konseri 
ise festivalin en dikkat çekici anla-

rından birine sahne oldu. Binlerce 
öğrencinin katıldığı konser sırasında 
açılan dev Türk Bayrağı, konser 
alanında öğrenciler tarafından elden 
ele taşındı.

Konser boyunca Türk Bayrağını 
büyük bir coşkuyla taşıyan öğren-
ciler, bayrağın aziz milletin bağım-
sızlığının, birlik ve beraberliğinin en 
güçlü sembollerinden biri olduğunu 
vurguladı. Festival alanında oluşan 
görüntüler, katılımcılar tarafından 
uzun süre alkışlandı.

ÖĞRENCİLERDEN BİRLİK VE 
BERABERLİK MESAJI

Çukurova Üniversitesi öğrencile-
ri, Türk Bayrağına yönelik her türlü 
saldırı ve hakareti kınadıklarını ifade 
ederek, bayrağı yaşamın her alanın-
da gururla ve şerefle taşımaya devam 
edeceklerini belirtti.

Üç gün boyunca konserler, kültü-
rel etkinlikler, sportif organizasyon-
lar ve öğrenci buluşmalarıyla devam 
eden ÜNİFEST 26’da gençler kampü-
se adeta şölen atmosferi yaşattı.

Festival boyunca ortaya çıkan 
birlik görüntüleri, gençlik yürüyü-
şü ve dev Türk Bayrağı seremonisi 
ÜNİFEST 26’nın en anlamlı anları 
arasında yer aldı. Çukurova Üniver-
sitesinde gençlerin milli değerler 
etrafında bir araya gelmesi, etkinliğe 
katılanlar tarafından büyük takdir 
topladı. (5 OCAK/ÇÜ/BÜLTEN)

Üniversiteli gençlerin 
‘Türk Bayrağı’ hassasiyeti 
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Yaz Sigorta Adaletgücü, Play-Off grup final 
maçında hafta sonu Nizipspor’u ağırlayacak. Yeni 
Adana Stadı’nda Pazar günü saat 14.00’te başlaya-
cak maç öncesinde Kulüp Başkanı Levent Pütün, 5 
Ocak TV’ye çok özel açıklamalarda bulundu. 

İşte Başkan Pütün’ün söyledikleri:  
“TEK HAREKET ETMEDİM”

“Adaletgücü, havasıyla, futboluyla bana yakın 
hissettiğim doğru bir kulüp. Gidişattan memnunuz. 
Öncelik olarak Bal liginin ne olduğunu görmek 
istedik. Büyük bütçelerle girmeden, yatırım yap-
madan ligde kalmayı hedefledik. Sonrasında ikinci 
yıl yatırım yapıp Adana’nın 4. profesyonel kulübü 
olmak istedik. İlk proje tamamlandı ve ligde kaldık. 
Berk hocayla başlayan ve Okan hocanın gelmesiyle 
ligde kalmayı başardık. İkinci yıl güzel kadro oluştu. 
Sportif Direktör Ferhat Duman’ın da katkısını 
söylemek gerek. Tabi burada ben, hiçbir zaman tek 
hareket etmedim.”   

“BÜYÜK BÜTÇELER ADALETGÜCÜ’NDE 
OLMAYACAK”

“BAL’da maddi açıdan bir değeri yok. Burada 
enteresan rakamlar dönüyor. Şuna inanın, dile 
getirilen rakamalar Adaletgücü’nde olmayacak. 
Doğru para politikasıyla, izleme ağıyla, güzel kadro 
kurduk. Bu sezon ilk yarıyı lider kapattık. İki-üç 
takviye ile ve bu oyuncuların kısa zamanda uyu-
muyla günün sonunda 15-16 puan farkla birinci 
tamamladık. Türkiye liglerinde ilk birinci tamamla-

yan, en çok puan toplayan, seri şekilde galip gelin 
Adaletgücü oldu. Play-Off maçımızı oynayıp final 
etabını bekleyeceğiz.” 

“ŞEFFAFLIKTAN SAPMADIK”
“Futbol bilgime güvenirim ve akıllı insanlarla 

çalışırım. Bu noktaya geleceğimizden yana şüphem 
yoktu. Ancak, hiçbir zaman da erken konuşmadık. 
Gücümü ve emeğimi buna göre harcadım. Aile 
ortamı ve şeffaflıktan sapmadık. Kimsenin emeğini 
yemeden, söz verdiğimizi yaparak ilerledik. Baş-
kanlık tabi ki de zor. Belirli fedakarlıklarda bulunu-
yoruz. En başta aileye vereceğiniz zamanı buraya 

veriyorsunuz. İşin içinden geldik, içinden çıkamıyo-
ruz. Adana Maliyespor’da oynadım. Sonrasında Tar-
sus İdmanyurdu’nda forma giydim ve sakatlandım. 
Benim misyonum var. Adana’da futbol oynayan 
gençlerin umudu var. Bu gençlerin parlaması ve 
başka kapı açması bana mutluluk verir. Adaletgücü 
bu yolda devam edecek.” 

“YETENEKLİ GENÇLERİMİZ VAR”
“Kadroya gençler giriyor. Üçüncü kaleci altyapı-

dan. Yine 3-4 gencimizin geleceğini iyi görüyorum. 
Profesyonel yapmayı planlıyoruz. Adana’dan başka 
takımlardan aldığımız 5-6 gencimiz var. Bu isim-

lerin öne çıkması için şans verilmesi 
gerekiyor. Şampiyon olduğumuzda üst 
takımlara transfer yaparlar diye düşü-
nüyorum. Bunlar hayal değil. İrfancan, 
Hayrullah gibi isimler çıktı. Dahası da 
var tabi.”
“ALTYAPI İÇİN HAVUTLU’DA TESİS”

“Altyapı için Havutlu’da suni çimli 
sahamız var. Oraya altyapı için tesis 
düşünüyoruz. A takım için düşüncem 
başka boyutta. Şampiyon olduğumuz-
da onu da açıklayacağım. Adana’da iki 
profesyonel maç oynanacak stat var. 
Şampiyon olduğumuzda bakacağız. 
Eski Havalimanının olduğu bölgeye 5 
bin kişilik stat düşünülüyor ama yetişe-
ceğini sanmıyorum.” 

“BİR TEK TAMER DAĞLI BAŞKAN ARADI”
“Adana halkının futbol izlemesi önemli. Futbol 

izlemek isteyen herkese kapımız açık. Futbola 
karşı Adana siyaseti duyarsız. Bunun farkındayım. 
Şampiyon olduğumuz da bir tek AK Parti İl Başkanı 
sayın Tamer Dağlı aradı. Başka kimseden telefon 
almadık. Normalde tesislerimizde Yüreğir’de. Örne-
ğin; Belediye Başkanı aramadı. Bazı ilçelerin takımı 
şampiyon oluyor, Belediyeler bunu paylaşıyor. 
Bunu bizim talep etmememiz gerekiyor. Onların 
yapması gerekiyor. Adaletgücü olarak biz de Adana 
halkı için bir şey yapıyoruz. Takdir edilmesi gereken 
bizleriz.” 

“YURT DIŞINDA İNCELEMEDE 
BULUNUYORUM”

“İngiltere’de işlerim var. Orada 4 ve 5. liglere 

bakıyorum. Acun Ilıcalı’nın takımı final oynayacak. 
20 yıl önce sorsanız güler geçerdi. Ama biz erken 
davrandık. Portekiz’de, Belçika’da inceleme yaptım. 
Şimdi benim enerjimin tamamı ile burada. İki 
danışmanım var. Akıllı insanlarla çalıştığım için pro-
jeler önüme gelir, ben de değerlendiririm.”  

“ADANA DEMİRSPOR VE ADANASPOR KISA 
ZAMANDA TOPARLANACAKTIR”

“Adana Demirspor ile Adanaspor’un topar-
lanacağına inanıyorum. Umutsuz değilim. Köklü 
kulüpler olduğu için nasıl bu duruma düştülerse 
kalkmasını bilirler. Hatta uzun sürmeyecektir ve 
1-2 seneye toparlanacaklardır. Öyle hissediyorum. 
2. ligde Adana 01 FK var. Adana’nın önemli takım. 
İki sezondur Play-Off’lardan şanssız bir şekilde 
eleniyorlar. Orda da büyük emekler var. Şimdi 
Pazar günü Nizipspor ile Yeni Adana Stadı’nda saat 
14.00’te kritik maçımız var. Play-off Grup Final 
maçı. Biletler ücretsiz ve tüm Adana halkını bekli-
yoruz.” (5ocakgazetesi.com)

Levent Pütün: Adaletgücü olarak
Adana için misyonumuz var

Levent
Pütün

Levent
Pütün

Ergun
Kara

Adana Tenis, Dağ ve Su Sporları Kulü-
bü, Türkiye’nin en prestijli takım organizas-
yonları arasında gösterilen Türkiye Kulüpler 
Arası Masters Takımlar Şampiyonası’nda 
geniş sporcu kadrosuyla dikkat çekti. 

Büyük bir coşku ve heyecanla gerçek-
leştirilen dev organizasyonda ATDSK ekibi, 
3 kadın ve 11 erkek takımı olmak üzere 
toplam 14 takım ve 102 sporcu ile şampi-
yonada mücadele ediyor. 

"GÜÇLÜ BİR KATILIMLA TEMSİL 
ETMEKTEN BÜYÜK GURUR 

DUYUYORUZ"
ATDSK Başkanı Ali Refah Keskin, 

“Türkiye’nin en önemli tenis organizas-
yonlarından birinde Adana’mızı böylesine 
güçlü bir katılımla temsil etmekten büyük 
gurur duyuyoruz. Sporcularımızın kortlarda 
gösterdiği mücadele, disiplin ve takım ruhu 
bizleri son derece mutlu ediyor. Bu orga-
nizasyonda yer alan tüm sporcularımıza, 
takım kaptanlarımıza teşekkür ediyorum. 
Adana tenisinin enerjisini ve spor tutku-
sunu Türkiye’nin dört bir yanına taşımaya 
devam edeceğiz” dedi. (5 OCAK/Bülten)

Türkiye’nin Prestijli Turnuvasında Adana İmzası

ATDSK’dan güçlü temsil 

Antalya’da düzenlenen ve dünyanın dört bir 
yanından sporcuların katıldığı Turkish Open WAKO 
World Cup’ta Adana’yı gururlandıran büyük bir 
başarı geldi. Adana’da faaliyet gösteren Alfa Fight 
Club sporcusu Can Tüleyli, para kickboks branşın-
da dünya şampiyonluğuna ulaşarak altın madal-
yanın sahibi oldu.

WAKO (World Association of Kickboxing 
Organizations) tarafından organize edilen ve ulus-
lararası düzeyde büyük önem taşıyan şampiyona, 
Antalya Spor Salonu’nda gerçekleştirildi. Orga-
nizasyonda çocuklar, yıldızlar, gençler, büyükler 
ve veteran kategorilerinin yanı sıra para kickboks 
branşında da dünyanın en başarılı sporcuları 
mücadele etti.

Zorlu rakiplerine karşı ringde üstün bir perfor-
mans ortaya koyan Can Tüleyli, teknik kapasitesi, 
mücadele gücü ve disiplinli oyunu ile dikkat çekti. 
Baştan sona kontrollü bir turnuva geçiren başarılı 
sporcu, final müsabakasında da rakibini mağlup 
ederek dünya şampiyonluğu 
unvanını kazandı.

Adana spor camiasında 
büyük sevinç yaratan başarı 
sonrası Alfa Fight Club’a 
ve antrenör ekibine tebrik 
mesajları yağdı. Uzun süredir 
yoğun tempoda çalışmalarını 
sürdüren Can Tüleyli’nin elde 
ettiği bu tarihi başarı, hem 
kulübü hem de Adana adına 
gurur kaynağı oldu.

Dünyanın önemli 
kickboks organizasyonları 
arasında gösterilen Turkish 
Open WAKO World Cup’a 
onlarca ülkeden binlerce 
sporcu katıldı. Organizas-
yon, uluslararası kickboks 
camiasının en prestijli turnuvalarından biri olarak 
gösteriliyor.

Şampiyonluk sonrası açıklamalarda bulunan 
spor çevreleri, Can Tüleyli’nin başarısının para 
sporcular adına da önemli bir motivasyon kaynağı 
olduğunu belirtirken, genç sporcunun gelecekte 
milli takım formasıyla daha büyük başarılara imza 
atabileceği ifade edildi.

Adana’yı dünya arenasında zirveye taşıyan Can 
Tüleyli, elde ettiği altın madalya ile Türk sporuna 
unutulmaz bir başarı daha kazandırdı. (5ocakga-
zetesi.com)

Adanalı Can Tüleyli
Dünya şampiyonu oldu

FIFA, Trendyol Süper Lig ekipleri Gaziantep 
FK, Gençlerbirliği ve 2. Lig ekibi MKE Ankara-
gücü’ne 3’er dönem transfer yasağı getirildiğini 
açıkladı. Ankaragücü takımı yeni sezonda ya 
Adana 01 FK’ya ya da Adana Demirspor’a rakip 
olacak. 

FIFA tarafından yapılan açıklamaya göre, 
“mali anlaşmazlıklar veya mevzuata aykırılık gibi 

çeşitli ihlaller nedeniyle yeni oyuncu kaydetme-
leri geçici olarak yasaklanan kulüpler” arasında 
3 Türk kulübü yer aldı. Süper Lig takımlarından 
Gaziantep FK ile Gençlerbirliği’ne ve TFF 2. Lig 
ekibi MKE Ankaragücü’ne 3’er dönem transfer 
yasağı getirildi. Söz konusu kulüpler ceza alma-
sına sebep olan ihlalleri gidermesi durumunda 
transfer yasağı kaldırılabilecek. (5 OCAK/Bülten)

FIFA’dan 3 Türk kulübüne transfer yasağı geldi


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08



